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SAMMENDRAG OG KONKLUSJON 

Bakgrunnen for de lokalklimatiske undersøkelsene i deler av 

Bærum kommune var et ønske om å finne den spredningsmessig 

beste plassering av blant annet sykehus og søppelforbrennings 

anlegg. Det aktuelle området var hoveddalføret langs Sandvikselva 

opp til Isi. Nå er imidlertid stedsvalget for sykehuset avgjort, 

og en vil derfor begrense vurderingen til å gjelde plasseringen 

av søppelforbrenningsanlegget. En vil fremheve at resultatene 

fra de lokalklimatiske undersøkelsene også vil være av betydning 

for det videre generalplanarbeidet i kommunen. 

I det aktuelle området ble det opprettet 7 meteorologiske 

stasjoner. Ved LØxa, Tanum og Isi ble det kontinuerlig regi 

strert lufttemperatur, luftfuktighet, vindstyrke og vindretning. 

Ved Hauger, Norsk Speiderguttforbunds hytte ved Lomma (NSF) 

og Kolsås registrerte en lufttemperaturen, mens en målte 

vindstyrke og vindretning ved Bryn kirke. 

Videre ble en åttende stasjon opprettet på Fornebu for å 

sammenlikne NILUs vindmålinger med tilsvarende målinger fra 

Meteorologisk Institutts stasjon idet måleutstyret er 

forskjellig. Målingene viste imidlertid at overensstemmelsen 

var meget god, slik at en med god sikkerhet kan bestemme 

avvikene fra en lang "normalperiode" på grunnlag av data 

fra Fornebu. 

Ved stasjonene LØxa, Tanum og Isi var måleperioden desember 1973 - 

november 1975. Ved de andre stasjonene ble målingene avsluttet 

ett år tidligere. Med så korte tidsserier kan en ikke gi utsagn 

om klimatiske forhold fra de avleste data direkte. En må f.eks. 

sammenholde temperaturdata fra Fornebu med "30-årsnormalen" 

samme sted for å vurdere representativiteten av målingene. 

Deretter kan observasjonene fra de andre målestedene benyttes 

til å gi utsagn om de klimatiske forholdene i området. 
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Vindmålingene ved Fornebu viste små avvik fra gjennomsnittet 

for perioden 1957-1974, og en slutter derav at også de 

observerte vindstyrker og vindretninger ved Løxa og Bryn 

kirke er representative, selv om de viser markerte forskjeller 

fra Fornebu. Hovedvindretningene ved LØxa er nordvest og 

sørøst, dvs vinden følger som oftest dalføret. Det er en 

meget høy frekvens av vindstille (under 0,6 m/s), over 50% 

av tiden i vintermånedene desember-februar. Ved Bryn kirke 

vises innflytelsen av dalføret langs Lomma som et bidrag av· 

svake vinder ned langs dette dalføret. I slike tilfeller er 

det oftest vindstille ved Løxa. I perioder med sterkere vind 

er det god overensstemmelse mellom vindretningene ved Løxa 

og Bryn kirke. 

I måleperioden var det litt mildere enn "normalt". Spesielt 

milde måneder var januar og februar 1974 og januar 1975. 

Laveste observerte temperatur var -23,4°c ved Løxa natten til 

9. desember 1973. Temperaturer over 30°c ble målt i august 1975; 

Isi hadde 33,9°c om ettermiddagen den 10. august, mens Tanum 

samtidig hadde 33,1°c og LØxa 31,7°c. Middeltemperaturen for 
0 august var 2,6 C høyere enn "normalt" ved Fornebu. 

Størst temperaturforskjeller er det mellom dalbunnen ved 

Sandvikselva og høyereliggende områder. I første rekke er 

nattetemperaturen og temperaturen i kuldeperioder lav i 

dalbunnen. I kuldeperioder tyder målingene også på en avtagning 

av temperaturen med avstanden fra Oslofjorden. 

Temperaturmålingene ved Hauger og NSF viser god overens 

stemmelse. Kolsås viser generelt litt høyere temperatur enn 

Hauger og NSF. Temperaturen ved LØxa er i middel lavere enn 

ved Hauger om vinteren og høyere om sommeren. Spesielt er 

minimumstemperaturene lave ved LØxa. Tanum viser temperaturer 

i god overensstemmelse med Kolsås, dvs relativt høye tempera 

turer om vinteren og liten forskjell fra de øvrige stasjonene 

om sommeren. Isi viser gjennomgående lavere temperaturer enn 

Løxa unntatt i de kaldeste vintermånedene. 
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Foruten vindstyrke og vindretning spiller den vertikale 

temperatursjiktningen stor rolle for fortynningen av forurens 

ninger. En temperaturøkning med høyden (inversjon) gir særlig 

dårlig blanding av luften. Slike situasjoner er svært hyppige 

i dalføret langs Sandvikselva. Dette er spesielt ugunstig ved 

utslipp av luftforurensninger fra lav hØyde. Ved høye utslipp 

kan det tilsynelatende synes som en fordel med inversjon og 

liten turbulent blanding. Men disse situasjonene opptrer oftest 

ved svak vind og utslippene spres derfor lite og kan bli liggende 

som et teppe over dalen, samtidig som svake vertikale luft 

strømninger kan føre forurensningene ned til bakken. 

Det er gjort beregninger både av langtids- og korttidsmiddel 

konsentrasjoner av typiske forurensende utslipp av støv og 

saltsyre (HCl) (SO2-utslippene er meget små) fra et søppel 

forbrenningsanlegg med både 10 m og 60 m høy skorstein. De 

høyeste langtidsmidlene finnes i hovedvindretningene, men 

verdiene er så lave at de neppe kan skilles fra bakgrunns 

konsentrasjoner ved målinger. Maksimale kortidskonsentrasjoner 

er 15-20 µg/m3 og forekommer i avstanden 500-1000 m fra et 

anlegg med 10 m høy skorstein. Ved en 60 m høy skorstein fås 

maksimalkonsentrasjoner mindre enn 10 µg/m3 i avstanden 

1-5 km fra anlegget. 

Ved stedsvalg for et søppelforbrenningsanlegg bør en også 

ta hensyn til at generende sotnedfall kan forekomme ved drifts 

forstyrrelser. Forøvrig bør en ta hensyn til antall eksisterende 

eller planlagte boliger nærmere enn 1 km fra anlegget, transport 

forholdene i området og bruk av forbrenningsenergien til opp 

varmingsformål for derved å redusere andre utslipp. 

Etter en samlet vurdering er en kommet til at Frogner/Tandberg/Isi 

området er forurensningsmessig best egnet av de aktuelle 

stedene for plassering av søppelforbrenningsanlegget. På 

grunn av de driftsforstyrrelser som kan forekomme, vil en 

anbefale å bygge en forholdsvis høy skorstein. En skorsteinshøyde 

på ca 50 m skulle gi den nødvendige sikkerhetsmargin. 
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1 INNLEDNING 

Norsk Institutt for Luftforskning (NILU) ble i brev av 

29. desember 1971 fra veisjefen i Bærum kommune forespurt 

om å foreta en utredning av spørsmål angående luftforurensninger 

i kommunen. Det ble da spesielt nevnt at en var interessert 

i lokalklimatiske undersøkelser. 

I møte på veisjefens kontor 12. februar 1973 mellom 

renovasjonskomiteen og NILU ble utredningsbehovet diskutert. 

En kom fram til at det var behov for en utredning som belyste 

både de lokalklimatiske forhold og luftforurensningsituasjonen 

i kommunen. Oppgaven ble delt i 4 hovedpunkter: 

1) Den nåværende luftforurensningssituasjon 
(svoveldioksyd og svevestøv). 

2) En lokalklimatisk undersøkelse for 
blant annet å finne den sprednings 
messige beste plassering av søppel 
forbrenningsanlegg og et mulig nytt 
sykehus. 

3) Forurensningen fra E-18, Drammensveien. 

4) Forurensningen som skyldes Oslo Lufthavn 
(Fornebu). 

I brev av 3. april 1973 sendte NILU et detaljert forslag til 

gjennomføring av undersøkelsen, delt inn i de 4 nevnte 

hovedpunkter. I brev fra Bærum kommune av 12. juli 1973 gikk 

det fram at renovasjonskomiteen støttet forslaget og at 

formannskapet i møte 3. juli 1973 vedtok at undersøkelsen 

skulle gjennomføres. Det var forutsetningen at hele undersøkelsen 

skulle gjennomføres uavkortet og i løpet av 1973-74 (bortsett 

fra den lokalklimatiske undersøkelsen som ble forutsatt å gå 

i minst 2 år). De første målestasjoner ble opprettet 21. 

september 1973 og de øvrige ble montert kort tid etter. Måle 

programmet ble stort sett gjennomført som foreslått. Noen 

endringer ble gjennomført av praktiske årsaker og på bakgrunn 

av erfaringer fra andre måleoppdrag. Endringene har imidlertid 
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ingen innflytelse på hovedpunktene i programmet og vil ikke 

endre grunnlaget for konklusjoner i forhold til det foreslåtte 

program. 

Målingene i forbindelse med punktene 1 og 4 ble avsluttet i 

november 1974. Målingene under punkt 3 ble avsluttet i 

februar 1975. 

De forskjellige delene av undersøkelsen, som nevnt i punktene 

1-4 foran, blir behandlet i 3 delrapporter til Bærum kommune. 

Denne delrapporten behandler de lokalklimatiske undersøkelser, 

en annen delrapport behandler den nåværende luftforurensnings 

situasjonen i Bærum kommune, samt forurensningen som skyldes 

Oslo Lufthavn, Fornebu, og en tredje delrapport behandler 

luftforurensningen fra E-18, Drammensveien. 

Hensikten med den lokalklimatiske undersøkelsen var å 

kartlegge de lokale meteorologiske forholdene for å finne de 

mest hensiktsmessige steder for plassering av blant annet 

sykehus og søppelforbrenningsanlegg. I mellomtiden er steds 

valget for sykehuset avgjort, og en vil derfor begrense 

vurderingen til å gjelde plasseringen av søppelforbrennings 

anlegget. Målingene ble utført i de mest aktuelle områdene ved 

Rud/Hauger og dalføret opp til Isi med stasjoner plassert 

såvel i dalbunnen som i åssidene. 

Rapporten omhandler målinger i perioden desember 1973 - 

november 1975. En måleperiode på 2 år er generelt for kort 

til å utarbeide en detaljert klimastatistikk. Ved å sammen 

likne med data fra offisielle værstasjoner kan en imidlertid 

finne i hvilken grad måleresultatene avviker fra "normalen" 

over en 30-årsperiode. En har sammenliknet måleresultatene 

med Meteorologisk Institutts værstasjoner Fornebu og 

DØnskijordet (1), (2). 

I rapporten er det også gitt en kort omtale av spredning av 

antatte utslipp av luftforurensninger på flere steder i området. 
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2 MÅLESTEDER, MÅLEPERIODER OG INSTRUMENTERING 

Nedenfor har en satt opp alle målestedene, deres høyde over 

havet, måleperiodens lengde og hvilke parametre som er målt. 

Alle målestedene er vist i figur 1. 

Stasjon HØyde over Måleperiode Temperatur Luftfuktighet Vind 
havet (m) 

LØxa 30 1.12.73-30.11.75 X X X 

Tanum 170 1.12.73-30.11.75 X X 

Isi 140 1.12. 73-30.11. 75 X X 

Hauger 60 1.12.73-30.11.74 X 

NSF 60 1.12. 73-30.11. 74 X 

Kolsås 130 1.12. 73-30. 11. 74 X 

Bryn kirke 80 1.12. 73-30.11. 74 X 

Fornebu(NILU) 5 1.12.73-30.11.74 X 

Til målinger av temperatur og luftfuktighet ved Løxa, Tanum og 

Isi er det nyttet termohygrografer av typen Fuess. Ved Hauger, 

NSF og Kolsås er det nyttet termografer av samme type. Vind 

styrke og vindretning er registrert ved hjelp av vindmålere 

av typen Lambrecht Woelfle plassert i en 10 m høy mast. 

Av registreringene av de meteorologiske parametre er det 

avlest timesmidlede verdier. 

Fra Meterologisk Institutts stasjon Fornebu, som er plassert 

like ved NILUs stasjon, har en nyttet observasjonene fra en 

lengre måleperiode for derved å avgjøre hvorvidt måleperioden 

1973-1975 har vært representativ. Ved denne værstasjon er 

både termohygrografen og vindmåleren av typen Fuess. 
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Beskrivelse av målestedene: 

LØxa Stasjonen var plassert på en åpen flate på øst 

siden av Sandvikselva. Mot vest stiger terrenget 

bratt opp mot Tanum, mot nordvest er det flatt, 

mot nordøst er det en slakk stigning opp mot 

Hauger/Kolsås-området og mot sørøst er det 

et trangt dalføre forbi området ved Franzefoss 

Bruk A/S. 

Tanum Stasjonen var plassert på flaten nord for Tanum 

kirke. 

Isi Stasjonen lå på et åpent jorde i lia opp fra 

Isielva. 

Hauger 

NSF 

Kolsås 

Stasjonen lå like nord for Hauger skole i et 

åpent og flatt område. Mot nordøst stiger terrenget 

mot Kolsåstoppen, mens det mot sørvest er en svak 

helning ned mot Sandvikselva. 

Stasjonen lå ved Norsk Speiderguttforbunds hytte 

på en liten flate rett opp for Lomma hvor 

Brynsveien krysser elva. 

Stasjonen lå i bebyggelsen i HØgåslia. 

I nord er det sterk stigning opp mot 

Kolsåstoppen, mens det i sørvestlig retning er 

jevnt fall ned mot Hauger. 

Bryn kirke: Stasjonen lå like nord-nordøst for Bryn kirke. 

Terrenget heller slakt ned mot Lomma mot øst og 

sør. Mot vest er det relativt flatt, mens det i 

nordlig retning er jevn stigning mot Eineåsen. 

Fornebu 
(NILU) 

Vindmåleren var plassert i et helt åpent og flatt 

område nær Meteorologisk Institutts værstasjon 

på flyplassen. 
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3. RESULTATER 

Hovedresultatene av de meteorologiske målingene er gitt samlet 

i databilagets tabeller A-C: 

Tabell A: Vindroser - vindanalyser 

Tabell B: Temperatur - månedsmidler 

Tabell C: Temperatur - midlere døgnvariasjon 

3.1 Vind 

For hvert målested har en beregnet vindfrekvenser for hver 

årstid for hver tredje time og for døgnet i middel. Utskriftene 

av disse beregningene er gitt i databilagets tabell A. Det er 

brukt følgende årstidsdefinisjon: Vinter (desember-februar), 

vår (mars-mai), sommer (juni-august), høst (september-november). 

Vindretningen er definert som den retning vinden blåser fra 

og er gitt i grader. Vindretning 90, 180, 270 og 360 grader er 

henholdsvis fra øst, sør, vest og nord. 

3.1.1 Frekyensfordeling_av vindretninger 

Vindfrekvensene er framstilt i vindroser. Disse gir vindforholdene 

for hver årstid for døgnet i middel. Symbolet Ci vindrosene 

betegner vindstillefrekvensen, dvs den prosentvise delen av 

tiden hvor vindstyrken er lavere enn 0,6 m/s. 

Det er også beregnet vindroser for Meteorologisk Institutts 

værstasjon Fornebu for perioden 1957-1974. Disse er beregnet 

ut fra observasjonene kl 01, 07, 13 og 19. Denne 18-årsperioden 

vil en betrakte som en "normalperiode". For denne 

stasjonen regnes vindstille opp til 1,0 m/s idet dette er start 

hastigheten for Fuess-måleren. Dette vil medføre noe høyere 

vindstillefrekvens enn NILUs måler gir. 

Vindroser for hver årstid for perioden desember 1973 - november 

1975 er vist i figurene 2-6. I vindrosene er vindfrekvensen 

gitt for hver 30°, dvs frekvensen i en 30°-sektor med den 

gitte retning som midtpunkt. 
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Før en diskuterer de karakteristiske trekk ved vindfordelingen 

ved hvert enkelt målested, vil en se på representativiteten 

av målingene. Dette er gjort ved å sammenlikne vindrosene fra 

værstasjonen på Fornebu i perioden desember 1973 - november 

1975 med "normalperioden" 1957-1974 (figur 7). 

Stort sett avviker de gjennomsnittelige vindfrekvensene for 

perioden desember 1973 - november 1974 lite fra vindfrekvensene 

for ''normalperioden" 1957-1974. Måleperioden må således antas å 

gi et representativt bilde av vindforholdene i Bærum. 

Det andre året i måleperioden, desember 1974 - november 1975, 

viser gjennomgående litt større avvik fra "normalen". Om vinteren 

var det lav frekvens av vind fra nordlig og nordøstlig kant, 

mens vindstillefrekvensen var høyere enn "normalt". Både om 

våren og sommeren var det høyere frekvens enn "normalt" av 

vind fra sør. Vind fra nordøst hadde lavere frekvens enn i 

"normalperioden" 1957-1974. Også vindstillefrekvensen var 

lav om våren og sommeren. Høsten viste de største avvikene 

ved vind fra sør og sør-sørvest. 

I figur 8 har en gitt en sammenlikning mellom de to vind 

målerne på Fornebu for perioden desember 1973 - november 1974. 

I de aller fleste retningene er avvikene små. Imidlertid 

viser NILUs måler noe høyere frekvens i retning 30°(nord 

nordøst) og litt lavere frekvens i retning 180°(sør). På 

grunn av høyere starthastighet viser som ventet Meteorologisk 

Institutts måler høyest frekvens av vindstille. 

En vil nå gå over til å se på karakteristiske trekk i vind 

frekvensene ved hvert av målestedene. 

Løxa: vinteren 1973/74 - høsten 1975 (figur 2-6). 

En sammenlikning av vindroser fra LØxa og Fornebu (NILU) viser 

markerte forskjeller. På Fornebu er terrenget flatere og mer 

åpent, slik at hovedvindretningene er mindre dominerende. 
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Ved Løxa spiller topografien en helt avgjørende rolle for de 

observerte vindretningene. Det er to hovedvindretninger: 

nordvest (300° og 330°) og sørøst (120° og 150°). Disse 

faller sammen med dalretningene på stedet. Topografien 

medfører således en kanalisering av vinden, dvs. vinddraget 

følger de naturlige topografiske trekk i området. Vind opp 

og ned dalen er framtredende til alle årstider, mens vind på 

tvers av dalen forekommer sjelden. Et annet karakteristisk 

trekk er den meget høye frekvensen av vindstille. Vinteren 

1973/74 var vindstillefrekvensen 54% og vinteren 1974/75 

58%, mens Fornebu (NILU) vinteren 1973/74 hadde bare 18% 

vindstille. Middelvindstyrken de to vintersesongene var 

under 1 m/s ved LØxa. 

Bryn kirke: vinteren 1973/74 - høsten 1974 (figur 2-5). 

Også ved Bryn kirke har de topografiske forholdene stor 

betydning for vindretningen. Om vinteren er vind langs Lomma 

oftest forekommende. De andre årstidene er det høy frekvens 

av vind fra 330° (nord-nordvest), dvs. en kanalisering langs 

Isielva og Eineåsen. Til alle årstider er det også forholdsvis 

mye vind fra østlig og sørøstlig kant, dvs. vind mot Isi 

området. Vind oppover langs Lomma har meget liten frekvens 

til alle årstider. 

3.1.2 Frekvensfordeling_av_vindstyrke 

I tabell 1 har en gitt frekvensfordeling av vindstyrkeklasser 

for LØxa, Bryn kirke og Fornebu (NILU) for hver årstid. 

Tabellen viser hvor stor prosentdel av tiden vindstyrken 

ligger mellom bestemte grenser. Vindhastighet over 6 m/s 

forekommer under 1% av tiden både ved LØxa og Bryn kirke, men 

noe hyppigere ved Fornebu (NILU) (opptil 8% av tiden om 

høsten). Svake vinder (under 2 m/s) forekommer mer enn 75% 

av tiden ved Løxa til alle årstider, mens tilsvarende prosent 

tall for Bryn kirke varierer mellom 50% (sommer) og 67% (vinter). 

Fornebu (NILU) har omtrent samme frekvens av svake vinder 

som Bryn kirke. 
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I figur 9 har en vist hyppighetsfordelingen av vindstyrker 

grafisk. Kurvene viser frekvensen av vindstyrker større enn 

en gitt verdi. Eksempelvis blåser det ved LØxa om vinteren 

over l m/s i bare ca 30% av tiden. 

I tabell l har en også gitt midlere vindstyrke for hver årstid. 

Det er her midlet over alle retninger. Tabellen viser meget 

god overensstemmelse mellom de to vindmålerne på Fornebu. 

Samtidig ser en at middelvindstyrken i perioden desember 1973 - 

november 1975 gjennomgående var litt høyere enn i "normal 

perioden" 1957-1974. Ved LØxa var middelvindstyrken bare omlag 

halvparten av middelvindstyrken ved Fornebu. Ved Bryn kirke 

var vindstyrken vinteren 1973/74 og våren 1974 omtrent den 

samme som ved Fornebu. Sommeren og høsten 1974 var vindstyrken 

ved Bryn kirke lavere enn ved Fornebu, men høyere enn ved LØxa. 

Tabell A i databilaget viser at ved Fornebu (NILU) er vind i 

hovedvindretningene gjennomgående sterkere enn i andre retninger. 

Særlig er vinder fra sørlig kant sterkere enn gjennomsnittet. 

Ved LØxa og Bryn kirke er det liten forskjell på midlere 

vindstyrke i de forskjellige retningene, selv om det er en 

tendens til at vind i hovedvindretningene er sterkest. 

3.1.3 Sammenheng_mellom_vindobservasjoner_ved_Løxa_og_Bryn 

kirke 

For nærmere å undersøke forskjellen mellom vindretning ved 

Løxa og Bryn kirke, har en i tabell 2 vist fordelingen av 

samtidig observerte vindretninger. Tabellen omfatter alle 

samtidige målinger ved de to stedene i perioden desember 

1973-november 1974, ialt 7997 timevise observasjoner. Når 

det gjelder tolkningen av tabellen, kan en f.eks. se på retning 

120° ved Bryn kirke. I de tilfellene hvor vindretningen ved 

Bryn kirke har vært 120° (ialt 830 observasjoner) har den 
0 0 0 ved LØxa 13 ganger vært 90 , 190 ganger 120 , 459 ganger 150 , 

0 0 0 0 56 ganger 180 , 16 ganger 210 , 1 gang 240 , 1 gang 270 , 
0 0 0 2 ganger 300 , 1 gang 330 , 2 ganger 360 , og 89 ganger har 
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det vært stille ved Løxa. Dette eksemplet viser at vind fra 

120° ved Bryn kirke i de fleste tilfellene har retning 150° 

ved Løxa, dvs. en dreining i vindretning på 30°. Imidlertid 

ser en også at vind fra retningene 90° og 150° ved Bryn kirke 

ofte også har retning 150° ved Løxa. Dette viser at det er en 

tendens til kanalisering av vinden ved LØxa, idet vind fra en 

bred sektor ved Bryn kirke (90°-150°) finnes igjen i en 

smalere sektor ved Løxa (150°). 

Antall observasjoner av stille ved LØxa er hele 2488. Bare 

558 av disse observasjonene gir stille også ved Bryn kirke. 

Av de resterende 1930 tilfellene observeres det vindretning 

330° ved Bryn kirke i 677 av tilfellene, vindretning 360° i 

212 tilfeller og vindretning 30° i 392 tilfeller. Det viser 

seg altså at svak nordlig vind (kaldluftsdrag) langs dalførene 

ved Isielva og Lomma ofte observeres som vindstille lenger nede 

i dalføret ved Løxa. 

Generelt viser tabellen at det kan være store forskjeller i 

observert vindretning mellom Bryn kirke og LØxa. Dette har 

klar sammenheng med de meget lave vindstyrkene i området, slik 

at de lokale forhold (særlig topografien) er av vesentlig 

betydning. 

3.2 Temperatur 

Et sammendrag av hovedresultatene av temperaturmålingene er 

gitt i tabell 3 og 4 for stasjonene LØxa, Tanum, Isi, Hauger, 

NSF og Kolsås. For sammenlikning er også tatt med resultater 

fra Meteorologisk Institutts stasjoner Fornebu og DØnskijordet. 

Fornebu er tatt med for å vurdere representativiteten av mål 

ingene i forhold til en lang måleperiode, mens DØnskijordet 

ligger i det undersøkte området og er derfor svært nyttig 

som sammenlikningsgrunnlag. 

Målingene ved Fornebu i 2-årsperioden desember 1973 - november 

1975 viser at i 8 av månedene var middeltemperaturen mer enn 

1°c høyere enn i 30-årsperioden 1931-1960. I 13 måneder var 
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0 avviket mindre eller lik 1 C, mens bare 3 måneder hadde 

middeltemperatur mer enn 1°c lavere enn i 30-årsperioden 

1931-1960. I middel har måleperioden vært mildere enn et 

"normalår". Spesielt milde var januar og februar 1974 og 

januar 1975. Relativt kaldest var desember 1973, mens februar 

1975 absolutt sett var den kaldeste måneden i måleperioden og 

samtidig litt kaldere enn "normalt". De høyeste middeltempera 

turene ble målt i juli og august 1975. 

En sammenlikning mellom DØnskijordet og Fornebu i perioden 

desember 1973 - november 1974 viser at Fornebu alle månedene 

hadde høyest middeltemperatur. Forskjellen varierer mellom 

0,5°c og 1,6°c og er i middel 0,9°c. Forskjellen er litt 

større om vinteren enn om sommeren. Det er forholdsvis liten 

forskjell i midlere maksimumtemperatur mellom Fornebu og 

DØnskijordet, om sommeren er det ingen forskjell i det hele. 

Derimot er midlere minimumstemperatur 1-2°c lavere ved 

DØnskijordet enn ved Fornebu til alle årstider. Den vesentligste 

årsaken til dette er at Fornebu ligger nær sjøen. Den nevnte 

forskjell i middeltemperaturen på 0,9°c mellom Fornebu og 

DØnskijordet skyldes for det første at Fornebu ligger ca 50 m 

lavere og for det andre de lavere nattetemperaturene ved 

DØnskijordet. 

En vil knytte følgende kommentarer til temperaturmålingene ved 

de enkelte stasjonene: 

Hauger og NSF: Målingene viser at temperaturforholdene ved 

disse stasjonene er nesten identiske. Dessuten 

er avviket meget lite i forhold til DØnskijordet 

(under 0,5°c i middel). I gjennomsnitt er det 

noe høyere maksimumstemperatur ved DØnskijordet 

om sommeren enn ved Hauger og NSF. 
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Kolsås: Denne stasjonen ligger nær Hauger og NSF, men ca 70 m 

høyere i terrenget og i sørvest-hellingen opp mot Kolsås 

toppen. Stasjonen viser gjennomgående høyere temperatur 

enn Hauger og NSF. Særlig er minimumstemperaturen høyere. 

Dette skyldes hovedsakelig plasseringen opp i lia med 

mindre stagnerende luft og mindre avkjøling om natta. 

Om dagen skulle en vente litt lavere maksimumstemperatur 

enn ved Hauger og NSF, spesielt om sommeren. Imidlertid 

er det ingen forskjell, og dette kan tyde på at stasjonen 

er påvirket av lokal soloppvarming slik den ligger 

plassert i den sørvestvendte hellingen. 

Løxa 

Tanum 

Denne stasjonen ligger i dalføret nede ved Sandvikselva 

bare 30 mover havet. Temperaturen er i middel litt lavere 

enn ved Hauger om vinteren og litt høyere om sommeren. 

Spesielt kan minimumstemperaturen bli lav om vinteren. 

Dette skyldes at kaldluften blir liggende rolig i dal 

føret slik at utstrålingseffekten forsterkes. På samme 

vis finner en høye maksimumstemperaturer ved LØxa om 

sommeren. Stasjonen må antas å være representativ for 

dalføret ved Sandvikselva. 

Stasjonen ligger på platået ved Tanum kirke ca 170 m 

over havet. Sammenliknet med Løxa viser stasjonen 

relativt høye temperaturer om vinteren, mens det er 

liten eller ingen forskjell om sommeren. Om vinteren 

er stasjonen lite påvirket av kaldluften som dannes 

i dalføret ved Sandvikselva. 

Isi Denne stasjonen ligger 3-4 km nordvest for de andre 

stasjonene ca 140 mover havet og vel 60 mover dalføret 

ved Isielva. I middel er temperaturen litt lavere enn 

ved LØxa unntatt i de kaldeste vinterperiodene. Om 

sommeren er både middel- og minimumstemperaturene 

relativt lave, mens maksimumstemperaturene kan bli 

relativt høye i forhold til de andre stasjonene. 
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Sammenfattende må en kunne si at de største temperatur 

forskjellene finnes mellom områdene nede i dalførene og 

høyereliggende steder under kuldeperioder om vinteren med 

liten eller ingen bevegelse i luftmassene. For å illustrere 

dette har en i figur 10 vist middeltemperaturen fra time 

til time i en vintermåned (februar 1975) og en sommermåned 

(juli 1975) ved LØxa og Tanum. Den horisontale avstanden 

mellom stasjonene er bare omlag 1 km, men Løxa ligger i 

dalføret ved Sandvikselva (30 mover havet) og Tanum på et 

platå (170 mover havet). Figuren viser relativt liten 

forskjell om sommeren i temperatur mellom Løxa og Tanum. Om 

natten er imidlertid temperaturen klart lavere i dalføret, 

men den stiger her raskt når solen kommer opp. Det er liten 

forskjell i maksimumstemperatur om sommeren, men temperaturen 

holder seg høyere lenger utover kvelden ved Tanum. Om vinteren 

er det stor forskjell i nattetemperaturen de to stedene, 

mens forskjellen i maksimumstemperatur er liten. I februar 

er solen såvidt sterk at den klarer å varme opp kaldluften 

som er dannet i løpet av natten i dalføret, men etter solned 

gang faller temperaturen raskt igjen. 

Figur 11 viser den prosentvise delen av tiden med temperatur 

lavere enn -10°c vinteren 1973/74, og figur 12 viser fordelingen 

av middeltemperaturen i samme periode. En ser at de laveste 

temperaturene er i dalføret og særlig i området ved LØxa. I 

en kaldere vinter ville frekvensen av lave temperaturer vært 

vesentlig høyere. Dette fremgår av tabell 5 hvor en har gitt 

hvor stor del av tiden temperaturen har ligget innen bestemte 

grenser i kalde vintermåneder. En har valgt ut desember 

1973, desember 1974 og februar 1975. I gjennomsnitt var 

disse månedene 1,1°c kaldere enn i et "normalår" på Fornebu. 

I disse månedene var temperaturen på LØxa lavere enn -10°c 

i 21% av tiden, mens det vinteren 1973/74 var under -10°c i 

bare 10% av tiden (de fleste tilfellene i desember 1973). 

Selv i forholdsvis kalde vintermåneder er det liten frekvens 

av temperaturer under -10°c ved Tanum og Isi. 
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Tabell 6 viser frekvensfordelinq av temperaturen for sommeren 

1975. Alle stasionene viser temperatur over 20°c i omlaq 25% 

av tiden. LØxa ·har en klart høyere frekvens av temperatur under 

10°c enn Tanum. Fiqur 10 viser at dette skyldes forskjellen i 

nattetemperaturen. 

3.3 Temperatursjiktning 

I tabell 7 har en gitt frekvensen av stabile temperatur 

sjiktninger (inversjoner, dvs. temperaturøkning med høyden) 

for hver tredje time gjennom døgnet for hver årstid, basert 

på temperaturdifferensen mellom Tanum og Løxa. I figur 13 

er det gitt en grafisk fremstilling av de forskjellige 

stabilitetene. Følgende definisjoner på stabilitetsklassene 

er brukt: 

Ustabilt 

Nøytralt: 
(lett stabilt) 

Stabilt 

Meget 
stabilt 

0 Temperaturen avtar mer enn 1 C pr 100 m 
høydeforskjell 

Temperaturen avtar mindre enn 1°c pr 100 m 
høydeforskjell 

Temperaturen Øker mindre enn 1°c pr 100 m 
høydeforskjell 

0 Temperaturen Øker mer enn 1 C pr 100 m 
høydeforskjell 

Inversjoner omfatter klassene "stabilt" og "meget stabilt". 

I middel er det flest inversjoner om vinteren (57%). Frekvensen 

av inversjoner ellers i året er rundt 45%. Om våren og 

sommeren er det meget hØy inversjonsfrekvens om natten. Om 

dagen medfører soloppvarmingen ustabile eller nøytrale 

forhold i disse årstidene. 

3.4 Sammenhengen mellom vind og stabilitetsforhold 

Samhørende verdier av vind og stabilitet er nødvendig for å 

vurdere spredningsforholdene. Det er brukt vinddata fra LØxa 

og temperaturdata fra Tanum og LØxa. Resultatene framgår av 

tabellene 8 og 9. Det er skilt mellom ikke-stabile (ustabilt 

og nøytralt) og stabile situasjoner (inversjoner). Frekvensene 
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er gitt som funksjon av vindretning (30°-sektorer), stabilitets 

klasse og vindstyrkeklasse. Et eksempel på bruk av tabellen: 

Om sommeren blåser det 10,2% av tiden fra retning 300° med 

stabil sjiktning og vindstyrke mellom 0,6 og 2 m/s. 

Tabellene viser meget høy frekvens av lave vindstyrker (under 

2 m/s) sammen med stabile situasjoner. Om vinteren utgjør 

denne klassen ca 55% av tiden. I slike situasjoner vil 

spredning av luftforurensninger være dårlig. Selv med ikke 

stabile forhold vil spredningen være relativt dårlig når 

vindstyrken er under 2 m/s. Disse situasjonene forekommer i 

ca 35% av tiden. Stabile sjiktninger forekommer oftest i 

hovedvindretningene (nordvest og sørvest). De høyeste fre 

kvenser av ikke-stabile situasjoner finnes ved sørøstlige 

vinder om våren og sommeren. Vindanalysene viser at denne 

vindretning som oftest forekommer om dagen. 

3.5 Luftens relative fuktighet 

I tabell 10 har en gitt luftens midlere fuktighet for hver 

tredje time gjennom døgnet for hver årstid. I middel for hele 

perioden er luftfuktigheten et par prosentenheter lavere ved 

Tanum enn ved LØxa og Isi. 

Ved alle stasjonene viser vinteren størst relativ fuktighet, 

mens våren i middel har den laveste. Den dØgnlige variasjonen 

er meget liten om vinteren og da spesielt ved Tanum, mens 

Løxa viser litt større dØgnlig variasjon. De største endringer 

gjennom døgnet finner en om sommeren, da endres også tempera 

turen mest. Målingene viser til dels store forskjeller i 

luftfuktighet fra måned til måned og fra det ene året til 

det andre. En bør derfor ikke legge for stor vekt på de 

gitte tallene. Det synes å være en god sammenheng mellom 

luftens relative fuktighet og temperaturen ved alle stasjonene. 
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4. SPREDNING AV LUFTFORURENSNINGER 

4.1 Generelt om spredning 

Konsentrasjonen av forurensning på et sted er avhengig av 

mengden forurensning som slippes ut, hvor langt fra stedet 

utslippet skjer, utslippets høyde over bakken og forurensningens 

sammensetning (gass, små eller store partikler). Imidlertid er 

konsentrasjonen også avhengig av luftens evne til å spre og 

fortynne forurensningen. Her spiller værforholdene en avgjør 

ende betydning. Forurensningen føres avgårde i vindretningen 

og fortynningen avhenger av vindstyrken og luftmassens blanding 

underveis. Disse faktorer influeres igjen av topografien som 

kanaliserer vinden og som skaper bedre eller dårligere blanding 

alt etter strålingsforhold og de ytre vindforhold. 

Utslippets høyde over bakken har betydning for hvor stor 

fortynningen av forurensningen vil være før den når bakken. 

En høy skorstein fører til mer innblanding av frisk luft og 

lavere konsentrasjon i bakkenivå enn et lavt utslipp. 

Betydningen av utslippshøyden og luftstabiliteten er vist på 

figur 14. Under meget stabile forhold er blandingsforholdene 

meget dårlige og det skjer liten fortynning av forurensningene. 

Den svake spredningen i vertikal retning gjør at røykfanen fra 

et høyt utslipp først når ned til bakken langt unna, mens 

forurensningen fra et bakkeutslipp vil holde seg nær bakken og 

gi høye konsentrasjoner til lange avstander fra utslippstedet. 

Ved ustabil sjiktning er blandingen i vertikal retning god, 

fortynningen skjer meget raskere, og det blir heller ikke så 

stor forskjell i bakkekonsentrasjoner mellom høye og lave ut 

slipp, unntatt nær utslippstedet. 

4.2 Spredningsforholdene i Bærum 

Vindmålingene ved Løxa og Bryn kirke viser at vindstyrken 

gjennomgående er lav og at topografien fører til kanalisering 

av vinden i området. Svake vinder opp eller ned dalførene 
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forekommer i en meget stor del av tiden. I tillegg viser 

temperaturmålingene ved LØxa og Tanum at stabile temperatur 

sjiktninger forekommer ofte til alle årstider. Særlig er denne 

frekvensen høy om vinteren (57%). I nærmere 3/4 av disse 

tilfellene er det dessuten vindstille. Spredning av et 

luftforurensende utslipp i dalføret under slike forhold vil 

være svært dårlig. Ikke-stabil (nøytral og/eller ustabil) 

temperatursjiktning sammen med vindstyrke over 2 m/s forekommer 

bare i omlag 9% av tiden om vinteren i dalføret ved LØxa. I 

disse tilfellene vil spredningsforholdene være gode. Selv om 

våren og sommeren, da spredningsforholdene er best, forekommer 

stabil temperatursjiktning i omlag 45% av tiden og i de 

aller fleste tilfellene ved vindstyrke under 2 m/s. 

De høyeste frekvenser av ikke-stabile situasjoner (god 

spredning) finnes ved sørøstlige vinder om våren og sommeren. 

Vindanalysene viser at denne vindretningen som oftest fore 

kommer om dagen. 

4.3 Plassering av søppelforbrenningsanlegg i Bærum 

NILU har tidligere foretatt en vurdering av 4 alternative 

plasseringer av søppelforbrenningsanlegg i Bærum (3). Med 

de dataene som nå er tilgjengelige kan en spesifisere be 

tydningen av de forskjellige forhold som påvirker luftkvaliteten 

omkring anlegget. 

Avgassene fra et forbrenningsanlegg vil være varme, og 

vertikalhastigheten i utslippet vil være så høy at forurens 

ningene vil stige betydelig over munningen av skorsteinen. 

Vindobservasjonene ved Løxa og Bryn kirke er benyttet til å 

beregne middelkonsentrasjoner av luftforurensninger ved et 

typisk utslipp på 10 kg/time av støv og saltsyre (HCl) fra et 

søppelforbrenningsanlegg. (S02-utslippene vil være meget små). 
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I disse beregningene er observasjoner av vindstille fordelt på 

de 12 hovedvindretningene i samme forhold som ikke-vindstille 

observasjoner. Konsentrasjonene ved utslipp fra en 10 m hØy 

skorstein er avsatt omkring de respektive vindstasjoner for 

vinter- og sommerperioden (figur 15 og figur 16). 

De høyeste langtidsmiddelkonsentrasjonene forekommer langs 

hovedvindretningen, men verdiene er så lave at de neppe kan 

skilles fra bakgrunnskonsentrasjonene ved målinger. Ved 

en 60 m hØy skorstein vil langtidsmiddelkonsentrasjonene være 

mindre enn 1 µg/m3• 

Typiske utslippsmengder og utslippsforhold er brukt ved 

beregninger av maksimale korttidskonsentrasjoner som funksjon 

av meteorologiske forhold. Resultatene viser at ved de 

vindhastighetene som er registrert i Bærum (lavere enn 7 m/s) 

finner en de maksimale bakkekonsentrasjonene i avstanden 

500-1000 m fra skorsteinen og at verdiene er 15-20 µg/m3 når 

skorsteinshøyden er 10 m. Dersom en bygger en 60 m høy 

skorstein finner en maksimalkonsentrasjonene 1-5 km fra 

skorsteinen, og verdiene er betydelig lavere (3-10 µg/m3). 

På figur 17 har en innen hver 30-graders sektor avsatt sonen 

mellom 500 og 1000 m fra utslippstedene Frogner/Tandberg/Isi/, 

Rud/Hauger og KjØrbo. På grunnlag av vindmålingene har en 

angitt den prosentvise delen av tiden når en observerer 

maksimalkonsentrasjonen et eller annet sted i sonen ved en 

10 m høy skorstein. Ved en 60 m hØy skorstein finner en de 

lavere maksimalkonsentrasjonene i de samme sektorene mellom 

1 og 5 km. 

De utførte beregningene viser at dersom en bygger en 10 m høy 

skorstein, vil en observere lave bakkekonsentrasjoner ved 

normale driftsforhold i flatt terreng. Ved valg av skorsteins 

høyde må en imidlertid ta hensyn til unormale utslipp som 

følge av driftsforstyrrelser og topografiske forhold ut til 

maksimumssonen. 
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Driftsforstyrrelser kan medføre høyere utslipp, og det er 

vanlig å bygge en forholdsvis hØy skorstein for å gi den 

nødvendige sikkerhetsmargin. 

Erfaringer fra Oslo kommunes forbrenningsanlegg på Haraldrud 

viser at folk som bor i nærheten klager over sotnedfall fra 

anlegget. Målinger har vist at generende nedfall forekommer 

ved driftsforstyrrelser (4). 

I delstaten Nordrhein Westfalen i Vest-Tyskland (Ruhrområdet) 

har en på grunnlag av erfaringer og spredningsberegninger 

satt opp rådgivende normer for avstanden mellom forskjellige 

typer forurensningskilder og boligområder (5). For søppel 

forbrenningsanlegg anbefales en avstand på 1000 m til bruk 

ved arealplanlegging. Det er vanskelig å oppfylle kravet i 

praksis, men ved valget av plassering i Bærum bør en ta 

hensyn til: 

1. Antall eksisterende eller planlagte boliger innen 
en radius på 1 km. 

2. Transportforholdene. 

3. Bruk av forbrenningsenergien til oppvarmingsformål 
og dermed reduksjon av andre utslipp. 

Ved valg av sted for eventuelt søppelforbrenningsanlegg bØr 

en også ta hensyn til følgende meteorologiske forhold: 

1. Vindmålingene viser at det blåser på tvers 
av dalføret bare 3-4% av tiden. Dette gir liten 
sannsynlighet for transport av forurensninger 
fra skorsteinen mot åssidene. 

2. Temperaturmålingene viser videre at Rud/Hauger-området 
som ventet ligger i et kaldluftsbasseng og at dette 
medfører inversjon og dårlig spredning av forurensninger 
i over 50% av tiden om vinteren. 

3. Vindmålingene viser at ved sjøen vil en ha vind fra 
sørlig kant med en midlere vindhastighet på ca 3 m/s 
i 50-60% av dagene om sommeren. 
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Frogner/Tandberg/Is i 

Lav frekvens av vind på tvers av dalføret samt lave vindhastig 

heter gir liten sannsynlighet for transport av forurensninger 

mot åssidene. Anlegget kan her plasseres med rimelig avstand 

fra eksisterende boligområder. Til tross for at transport 

avstanden er forholdsvis lang, vil en ut fra luftforurensnings 

messige forhold karakterisere området som best egnet til 

plassering av søppelforbrenningsanlegg. 

Rud/Hauger 

Plassering i dette området kan medføre sjenanse på grunn av 

sotnedfall ved driftsforstyrrelser og andre ulemper i de 

nærmeste områdene av et søppelforbrenningsanlegg. Dette ventes 

å få større betydning i kaldluftbassenget ved Rud/Hauger enn 

ved de andre alternative plasseringene. 

KjØrbo 

Boligområdene på høydedragene i nord kan sjeneres av skorsteins 

utslippet fra søppelforbrenningsanlegget 50-60% av dagene om 

sommeren, særlig i tidsrommet kl 13 - kl 19 (se tabell A, 

Fornebu). Plasseringen anses ugunstig ut fra luftforurensnings 

messige forhold. 
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5 AVSLUTTENDE KOMMENTARER 

De utførte vindmålingene viser gjennomgående meget lave vind 

styrker og at vindretningene ofte styres av topografien i 

området, dvs at vind i dalretningen langs Sandvikselva har høy 

hyppighet. Selv med bare to målestasjoner (Løxa og Bryn kirke) 

og en referensestasjon (Fornebu) og en så kort måleperiode som 

ett år (2 år ved Løxa), fikk en nok data til å bringe fram de 

karakteristiske trekk i vindforholdene i området. Dette skyldes 

at det her foreligger en lang tidsserie ("normal") fra 

referensestasjonen. 

Temperaturforskjellene er i middel relativt små i det undersøkte 

området. Imidlertid vil det i stille vær om natten og om vinteren 

dannes kaldluft i dalbunnen langs Sandvikselva. Dette medfører 

betydelig større forskjell mellom dag- og nattetemperaturen i 

dalbunnen enn i høyereliggende strøk. For temperaturen er det 

vanskeligere å slutte seg til midlere forhold ved å sammenlikne 

med en referensestasjon enn for vindretning og vindstyrke. 

Spesielt gjelder dette hyppighet av ekstreme temperaturer. 

Temperatursnitt med flere målestasjoner plassert i ulike høyder 

i daltverrsnittet ved Løxa ga gode data for blant annet luft 

stabiliteten (den termiske stabiliteten). På grunnlag av vind 

og stabilitetsmålingene må spredningsforholdene for luft 

forurensninger anses som meget dårlige i det undersøkte området. 

Målingene av luftfuktigheten viser tildels store variasjoner 

fra det ene året til det andre. Selv om den derfor ikke kan 

tillegges for stor vekt, framgår det at dalbunnen (Løxa) 

gjennomgående har høyere relativ fuktighet enn den høyest 

beliggende stasjonen (Tanum). Fuktigheten er av mindre 

interesse for vurdering av spredningsforholdene, men kan 

være en viktig meteorologisk parameter ved f.eks. arealplan 

legging. De øvrige meteorologiske parametre for beskrivelse 

av lokalklimaet, som nedbør og solstråling, inngikk ikke i 

måleopplegget. 
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På grunnlag av de lokalklimatiske undersøkelsene, sprednings 

beregninger av utslipp av forurensende stoffer og mer 

generelle krav til stedsvalg for et søppelforbrenningsanlegg, 

har en kommet til at den beste plasseringen vil være i 

Frogner/Tandberg/Isi-området. Med en skorsteinshøyde på ca 

50 m vil en forhindre miljøforstyrrelser også som fØlge av 

høyere utslipp under driftsforstyrrelser ved anlegget. 
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Figur 1: Meteorologiske stasjoner i Bærum. 
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Figur 2: Vindroser fra LØxa, Bryn kirke og Fornebu (NILU) 
for perioden 1.12.1973 - 28.2.1974. 
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Figur 3: Vindroser fra LØxa, Bryn kirke og Fornebu (NILU) 
for perioden 1.3. - 31.5.1974. 
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Figur 4: Vindroser fra LØxa, Bryn kirke og Fornebu (NILU) 
for perioden 1.6. - 31.8.1974. 
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Figur 5: Vindroser fra Løxa, Bryn kirke og Fornebu (NILU) 
for perioden 1.9. - 30.11.1974. 
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Figur 6: Vindroser fra LØxa for perioden 1.12.1974 - 30.11.1975. 
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Figur 8: Vindfrekvenser fra Fornebu (MI) og Fornebu (NILU) 
for perioden 1.12.1973 - 30.11.1974. 
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Figur 9 Hyppighet av vindstyrke større enn V m/s. 
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TEMP °C 

JULI 191~ 

1014-------------------------r 

-LØXA 

-- TANUM 

FEBRUAR 1975 0-+----------------,,------ ..... --------t ...... __ 
--- 

24 04 08 12 1G 20 24 
TI0SPU NKT 

Figur 10: Temperaturens endring gjennom døgnet ved LØxa og Tanum 
for februar og juli 1975 (0c). 

Figur 11 Prosent av tiden med temperatur lavere enn 
-10°c vinteren 1973/74. 
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Figur 12: Temperaturfordeling vinteren 1973/74 (0c). 
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Figur 13 Frekvens (%) av forskjellige stabiliteter gjennom 
døgnet for vinteren 1973/74 og 1974/75, våren 1974 
og 1975, sommeren 1974 og 1975 og høsten 1974 og 1975, 
basert på temperaturforskjellen mellom Tanum og Løxa. 
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Vindretning ----.> 

~!SPW'--=----- w:--J ~ % :·:~~ 

Meget stabilt Ustabilt 

Figur 14: Betydningen av stabilitet og utslippshøyde. 
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N 

I Vinteren 1973/74 og vinteren 1974/75 

--- Sommeren 1974 og sommeren 1975 

0 2km 

Figur 15: Midlere bakkekonsentrasjoner som følge av et utslipp 
av støv og HCl på 10 kg/time fra en 10 m høy skorstein 
ved Løxa basert på målte meteorologiske sprednings 
forhold (µg/m3). 
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Vinteren 1973/74 

--- Sommeren 1974 
0 2km 

Figur 16 Midlere bakkekonsentrasjoner som følge av et utslipp 
av støv og HCl på 10 kg/time fra en 10 m høy skorstein 
ved Bryn kirke basert på målte meteorologiske sprednings 
forhold (µg/m3

). 
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Figur 17: Den prosentvise 
konsentrasjonene 

del av driftstiden som maksimal 
vil forekomme i de respektive 

er avsatt for vintertiden (ytre tall) og 
sommertiden (indre tall) ved henholdsvis 

Frogner, Rud/Hauger og KjØrbo. 
Skorsteinshøyde: 10 m. 

sonene, 
for 
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Tabell 1: Frekvensfordeling av vindstyrkeklasser 
midlere vindstyrke (m/s) for 
LØxa, Bryn kirke og Fornebu. 
er middelvindstyrken for "normalperioden" 
1957-1974 gitt i parentes.) 

hver 
(For 

(%) og 
årstid ved 
Fornebu (MI) 

Arstid Stasjon Stille 0,6-2 ,0 m/s 2, l-4 ,0 m/s 4,1-6,0 m/s Over 6,0 m/s Midlere vindstyrke 

LØxa 54 34 ll 2 0 0,9 

Vir,terrn !.973/74 Bryn kirke 17 Sl 26 6 l l, 7 
Fornebu (NILU) 18 47 22 10 4 1,9 
Fornebu (MI) 26 - - - - 1,5 (l,3) 

LØxa 28 51 20 2 0 1,3 
Bryn kirke 4 46 46 4 0 2, l våeen 1974 Fornebu (NILU) 19 39 28 12 2 2 ,0 
s'ornebu (M_I) 17 - - - - 2, l (l,B) 

LØxa 24 55 20 l 0 l, 3 
Bryn kirke 6 60 32 l 0 l, 7 

Sommeren 1974 Fornebu (NILU) 4 46 31 14 5 2,5 
Fornebu (MI) 12 - - - - 2 ,4 (2, 2) 

LØxa 32 46 20 l 0 1,2 
Bryn kirke 9 48 36 6 l 2 ,o 

Høsten 1974 Fornebu (NILU) 9 36 JO 17 B 2, 7 
Fornebu (MI) 12 - - - - 2 ,B (1,6) 

LØxa SB 33 B l 0 0,8 
Vinteren 1974/75 Fornebu (MI) 40 - - - - 1,3 (l, 3) 

LØxa 25 51 21 3 0 1,4 
Våren 1975 Fornebu (MI) 15 - - - - 2, l (l ,8) 

LØxa 23 52 22 3 0 l, 5 
Sommeren 1975 Fornebu (MI) 11 - - - - 2,6 (2, 2) 

LØxa 42 45 12 l 0 0,9 
Høsten 1975 Fornebu (MI) 21 - - - - 2, l (l ,6) 

Tabell 2: Vindfrekvensmatrise LØxa Bryn kirke. 

LØxa 

Bryn 30° 60° 90° 120° 150° 180° 210° 240° 210° 300° 330° 360° Stille Sum 
kirke 

30° 66 78 44 22 35 4 12 32 SJ 22 392 760 

60° B 13 23 65 52 5 2 l 2 74 245 

90° l 6 20 240 369 16 6 3 2 132 795 

120° 13 190 459 56 16 l l 2 l 2 89 030 

ise" 2 6 82 173 60 34 2 2 3 l 63 428 

180° 4 5 18 7 19 20 12 3 25 113 

210° l 2 l B B B 3 20 14 7 l 28 101 

240° l l l l 6 2 20 62 20 2 38 154 

210° 5 14 2 2 26 211 371 19 103 753 

300° 23 l l 13 4 37 99 273 42 97 590 

)30° 77 13 3 2 16 l 2 2 149 601 362 129 677 2034 

360° 102 21 12 10· B l l 32 68 73 35 212 575 

St ille 2 l 2 3 15 8 5 l 8 10 4 2 558 619 

Sum 286 138 129 621 1186 172 91 33 324 1108 1164 257 2488 7997 



Tabell 3: Middeltemperatur, midlere maksimumstemperatur og 
midlere minimumstemperatur for hver måned i perioden 
desember 1973 november 1975 for Løxa, Tanum, Isi 
og Fornebu (MI){0c). For Fornebu (MI) er også gitt 
avviket i middeltemperaturen i forhold til 30-års 
perioden 1931-1960 (6T30) (0c). 

Stasjon Løxa Tanum !si Fornebu { MI I 

Måned T Tmal<:s T min T Tmaks T min T T maks T min T T maks Tmin AT 30 

Des 73 -5.2 -0.5 -10.9 -3 .3 -1.2 -6.0 -5. 7 -3 .1 -8.2 -2.5 0.6 -6.5 -2 .5 

Jan 74 -2 .2 0.6 - 5. 3 -1.5 0. l -3 .2 -2 .0 -1.l -4 .6 -0.2 2.1 -2 .4 4 .4 

Feb -0.9 2 .1 - 4. 5 -1.3 0.6 -3 .2 -2 .8 -0. 7 -5. 1 0.0 2 .6 -2. l 3.8 

Mar 0.9 7. l - 4 .4 l. 2 5.3 -1.9 0.2 4 .4 -3. l l.l 6.2 -2 .8 1.4 

Apr 7 .0 14. 7 - 0.6 7. l 12.4 2.4 6.3 12 .5 0. 7 7 .8 14 .6 1.5 2. 5 

Mai 11.2 18. 2 2. 7 11.4 17 .1 6.4 9.9 15.8 3.6 12 .3 18.4 6. 2 0.9 

Jun 14 .5 20. 7 6.5 14. 3 19 .2 9.3 12 .6 18.2 6.6 15. 7 21. 5 10. l 0. 2 

Jul 14 .3 19. 5 8.4 14.4 19 .o 10. 7 14. l 18.9 9 .3 16.0 20.9 11.5 -2.0 

Aug 14 .2 20.3 7 .6 14. 7 19. 7 10.8 13.8 19.0 8. 7 16.0 21.0 11.4 -0.6 

Sep 10.5 14. 7 6.2 10 .8 14 .0 8.2 10.5 14 .o 7.0 12 .2 16.2 9.0 0.1 

Okt 4 .5 6.9 2 .0 4 .3 6 .0 2. 7 4.0 6.2 l.9 5.5 7 .8 3.3 -1.0 

Nov 0.4 2. 7 - l.9 0.6 2 .2 -1.1 0.4 2.2 -1.4 l.6 4.0 -0. 7 o.o 
Des -4 .1 -0.6 - 7. 7 -1. l 0.9 -3.3 -2.l 0.2 -4 .4 -1. 3 2. l -4. 7 o. 3 
Jan 75 -2 .4 l.5 - 6.3 -o .5 1.9 -2.8 -1.3 1.1 -3.9 0.0 3 .2 -3.l 4 .6 

Feb -7. 7 -1.l -12. 7 -3.4 0.5 -6. 3 -4.4 -0.5 -7 .6 -5.0 -0.2 -9 .2 -1.2 

Mar -0.8 3. 7 - 5 .o 0.1 3 .5 -2.6 -0.7 2.9 -).8 0.4 4 .3 -3 .0 0. 7 

Apr 3. 2 8.5 - 2.3 3 .6 8.0 -0.1 3.2 8.0 -1.3 4 .5 9.5 -0.l -0.8 

Mai 10. 5 15 .9 4 .0 10 .1 14 .5 5. 7 10.0 15.4 4 .5 11.9 17 .6 6 .5 0.5 

Jun 13. 7 18.9 6. l 13.9 18. 7 9.2 13 .2 18.4 1,1 15. 3 20.8 9.8 -o .2 
Jul 17. 2 22 .9 10. l 17. 7 23 .1 13.0 17 .1 23.l 10.9 19 .1 24.4 13.6 1.1 

Aug 16. 7 22 .5 10.2 18.3 23 .5 13 .6 17 .8 23.6 11. 7 19 .2 25.2 13 .8 2.6 

Sep 11.0 15. 7 5.8 11.4 15.l 8.3 11.l 15.8 6.8 12. 7 17 .o 9 .1 0.6 

Okt 5. 7 9. 7 2.1 6.6 9.5 4 .4 6.4 9. 7 j. 7 7 .4 11.l 4 .4 0.9 

Nov 1.2 3 .4 -1.1 1.8 3 .3 0.2 1.4 3.1 -0.3 2. 7 5 .1 0.6 1.i 

Tabell 4: Middeltemperatur, midlere maksimumstemperatur og 
midlere minimumstemperatur for hver måned i perioden 
desember 1973 november 1974 for Hauger, NSF, 
Kolsås, DØnskijordet og Fornebu (MI) (0c). For Fornebu 
(MI) er også gitt avviket i middeltemperaturen i 
forhold til 30-årsperioden 1931-1960 (6T30) (

0c). 

Stasjon Hauger NSF Kolsås oønskijordet Fornebu {MI) 

Måned T T meks Tmin T Tmaks 1,,,in T Tmaiks Tmin T ,;.aks T min T Tmaks Tmin l,T30 

Des 73 -4 .8 -1.3 -9.0 -4. 7 -l.l -8.6 -3.4 -0.8 -6.3 -4. l -0. 3 -8.4 -2. 5 0.6 -6. 5 -2.5 

Jan 74 -1.8 o. 7 -4 .4 -1.3 l.O -3 .6 -1.0 0.9 -2.8 -1. 3 1.1 -3.6 -o. 2 2 .1 -2.4 4 .4 

Feb 0.0 2.6 -3.l o.o 2. 7 -2 .0 -1.l 1.2 -3.3 -0.6 2 .0 -3.0 0.0 2.6 -2. l 3.8 

Mar 0.5 5.6 -3. 7 0. 7 5 .8 -3. 5 l. 3 5. 5 -2. l 0.5 5. l -J .6 l.l 6. 2 -2.8 l.4 

Apr 6.9 13.4 0.4 6.9 13. 7 0.5 7 .4 13 .6 l. 7 7 .3 14 .0 0. 5 7 .8 14.6 l.5 2 .5 

Mai 10.6 ·16. 7 3. l 10.6 16 .9 3. 7 10.9 17 .1 4. 7 11.4 18. l 4 .1 12 .3 18.4 6.2 0.9 

Jun 13 .9 19.6 7 .o 13.9 19.8 7. 2 14. l 19.8 8.4 14 .9 21.0 7. 7 15. 7 21.5 10.l 0.2 

Jul 14. 7 19.9 9 .5 14 .4 19. 7 9.1 14 .6 19 .5 10.2 15. 2 21.2 9.8 16.0 20.9 11.5 -2 .0 

Aug 14. 2 19.6 0. 2 14. l 19.8 8.5 14 .6 19 .8 10. l 14 .8 20.9 8.8 l6 .0 21.0 ll.4 -0.6 

Sep 10.9 14 .0 6.8 10.4 14 .6 6.5 10.9 14. 5 7. 7 10. 7 15. 5 7. 2 12 .2 16. 2 9.0 0.1 

Okt 4 .4 6. 7 l.9 4 .4 6.6 l.9 4 .3 6.5 2. l 4. 7 7 .4 2. 3 5. 5 7 .8 3.3 -1.0 

Nov 1.0 3.1 -1.l 0. 7 2.8 -1.5 0.9 2. 7 -0.8 0.9 3. 2 -l.4 1.6 4 .0 -0. 7 0.0 
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Tabell 5: Frekvensfordeling av timesmidlede temperaturer 
i 3 temperaturintervaller for desember 1973, 
desember 1974 og februar 1975 (%). 

Stasjon <-l0°C -l0°c - o0c o0c - 10°c 

Løxa 21 66 13 
Tamlin 3 68 29 

Isi 6 78 16 

Tabell 6: Frekvensfordeling av timesmidlede temperaturer 
i 3 temperaturintervaller for juni, juli og 
august 1975 (%). 

Stasjon o0c - 10°c 10°c - 20°c >20°c 

Løxa 16 61 23 

Tanwn 9 68 24 

Isi 13 62 25 

Tabell 7: Frekvens ~)inver~joner til forskjellige tidspunkt 
gjennom døgnet for vinteren 1973/74 og 1974/75, 
våren 1974 og 1975, sommeren 1974 og 1975, 
høsten 1974 og 1975 og gjennomsnittet for hele 
perioden basert på temperaturforskjellen mellom 
Tanum og Løxa. 

Tidspunkt Vinteren Våren Sommeren Høsten Totalt 

01 62 78 83 60 73 
04 61 74 83 62 70 
07 62 45 41 60 52 
10 62 11 12 27 28 

13 44 7 9 13 18 
16 51 23 37 29 35 
19 61 45 35 49 47 
22 60 71 71 56 65 

Døgnmiddel 57 45 46 45 48 

Antall time- 
vise observa 4,246 4382 4307 4362 17297 
sjener 
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Tabell 8: (%) av samhørende 
(Løxa) og stabilitet 

Tanum-Løxa) for vinteren 1973/74 
våren 1974 og 1975. 

Frekvenser 
vindstyrke 

verdier av vindretning, 
(ternperaturdifferens 
og 1974/75 og 

Årstid Vinteren 1973/74 og 1974/75 VAren 1974 og 1975 

Vindstyrke 0,6-2,0 m/s 2,1-4,0 m/s 4, 1-6,0 m/s over 6,0 m/s 0,6-2,0 m/s 2,1-4,0 m/s 4,1-6,0 m/s over 6,0 m/s 

Ikke Ikke- Ikke- Ikke- Ikke- Ikke- Ikke- Ikke- 
Vindretnina stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. ~tabUt 

30° 0,2 o, 7 l, 7 0, 2 1,9 0,1 0,2 

60° 0,3 o, 3 l,l 0,8 

90° o, 7 0,3 l,l 0,1 0,3 

120° 5, 7 0,9 1,9 O, l 3, 3 o, 5 1,0 0,1 

150° 4,8 2, 2 1,3 0,1 6,9 2 ,4 4, 7 l,9 0,2 0,1 

180° 0,6 o, 7 0,9 0,5 o, 3 
210° 0,2 o, 5 o, 7 0,1 0,2 

240° 0,1 o, 2 0,4 0,1 0,1 

210° 0,8 1,2 0,4 0, l 0,2 1,6 3, 5 0,5 

300° 2, 3 3, l o, 7 0,2 0,4 0,2 3,3 11,4 2 ,5 0, l 0,5 

330° 2, 7 3,0 2,5 1,2 0,4 0,2 4,0 3,3 3, 5 0,9 1,0 0,1 

360° 0,4 o, 5 0,3 0,1 1,3 0,8 1,9 o, 3 0,4 

Stille 15, 5 41,2 8,4 18,2 

Sum 34 ,4 54 ,6 7 ,4 2 ,o 1,1 0,1 0,4 34,6 41, 3 17 ,6 3,5 2 ,5 0,3 0, l 

Totalt 89,0 9,4 1,1 o, 5 76,0 21,0 2,9 0,1 

Data 4184 observasjoner 4327 observasjoner 

Tabell 9: Frekvenser 
vindstyrke 
Tanum-Løxa) 
og 1975. 

( %) av 
(tøxa) 
for sommeren 

sarnhørende verdier av vindretning, 
og stabilitet (ternperaturdifferens 

1974 og 1975 og høsten 1974 

Årstid Sanmeren 1974 og 1975 Høsten 1974 og 1975 

Vindstyrke 0,6-2,0 m/s 2,1-4,0 m/s 4,1-6,0 m/s over 6,0 m/s 0,6-2,0 m/s 2,1-4,0 m/s 4,1-6,0 m/s Over 6,0 m/s 

IickG- Ikke- Ikke- Ikke- Ikke- Ikke- Ikke- Ikke- 
Vindretnin:1 stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt stab. Stabilt 

30° 1, l 0, 3 0,8 1,0 0,2 1,0 0, l 

60° 0,6 ,1, 7 0,4 0,2 0,2 
90° 0,8 0,3 o, 2 1,6 0,4 0,1 

120° 3,3 1,2 o, 7 0, l 5,4 1,2 1, 7 0,2 
150° 8,0 2, 7 8,2 2 ,9 1,0 0,6 5,4 1,0 2, 7 0,4 
180° 2,5 1,2 1,6 1,0 0, l 0,1 1,8 l,J o, 7 0,5 
210° 1,4 1,0 0,2 0,2 0,6 0,6 0,3 0,1 
240° 0,4 0,2 0,3 0,3 o, 2 0,3 
210° 0,8 1,2 0,8 0,8 1,1 0,3 0, l 0,1 
300° 2 ,3 10,2 2,3 0,3 3, 2 6,1 1, l 0,2 0,1 
330P 2,9 4 ,3 2,8 0,2 0,1 6,0 3,8 5, 7 o, 7 0,6 
360° 1, 5 0 9 0 8 0 l n 1 l.S n s n .4 0 3 0 l 

Stille 5,8 17 ,2 12,0 24,8 

Sun 32,4 40,9 19,4 4, 7 1,8 0,8 40,2 41, 3 14, 7 2, 7 l 0 0 l 0 l 

Totalt 73 ,4 24,0 2,5 0,0 81, 5 17, 3 l,l 0, l 

Data 4217 observasjoner 4240 observasjoner 
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Tabell 10: Midlere relativ fuktighet (%) til forskjellige tids 
punkt gjennom døgnet for vinteren 1973/74 og 1974/75, 
våren 1974 og 1975, sommeren 1974 og 1975 og høsten 
1974 og 1975 ved Løxa, Tanum og Isi. 

Årstid Vinteren 1973/74 og våren 1974 Sommeren 1974 Høsten 1974 
1974/75 oq 1975 oq 1975 og 1975 

Tidspunkt LØxa Tanum Isi Løxa Tanum Isi Løxa Tanum Isi LØxa Tamm Isi 

01 92 89 90 87 73 83 93 82 88 92 87 92 

04 92 89 90 90 77 86 94 84 89 92 88 92 

07 92 89 91 80 77 81 79 80 79 92 89 92 

10 93 89 89 60 68 67 61 70 66 81 85 85 

13 86 86 85 52 61 58 54 62 58 73 80 79 

16 88 85 87 50 57 55 54 60 60 77 79 80 

19 92 88 90 61 60 64 63 64 67 87 84 88 

22 92 88 90 80 68 79 87 75 83 91 87 90 

Døgnmiddel 90 87 89 69 67 71 73 72 73 85 84 87 

Antall timevise 
observasjoner 4312 4293 4317 4332 4415 4391 4058 4416 3939 4365 4367 4333 
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DATABILAG 

LOKALKLIMATISKE UNDERSØKELSER 
I BÆRUM KOMMUNE 
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Tabellforklaring 

I det følgende er det gitt en kortfattet forklaring av 

tabellene i databilaget. 

Tabell A: Vindroser - vindanalyser 

Utskrifter av vindroser og vindanalyser er gitt for hver tredje 

måned: vinter (desember-februar), vår (mars-mai), sommer (juni 

august) og høst (september-november). For forklaring av ut 

skriftene vises det til nedenstående figur. 

1 4 7 KLOKKESLETT 22 

Cl:: I- I I ot;; 
LL -' 

<Il uJ z o ;! UJ 
:,::: <Il uJ 

z ·- PÅ Oo :,::: "I.- VIND FORDELT 12 HOVEDVIND- a: 0 z <Il 0 ..... z ...J RETNINGER FOR 8 KLOKKESLETT 0 - z a:: 
uJ uJ:,::: - uJ a: > > a.. 
0 :,::: uJ ...J 
z u.J t- <i a:: .a:: t- 
> LL - ..... 0 

oc:> 2 u, zz :,:< 
-VINOS TILLE 

FR EKV. I -t, 

30 I VINDRETNING I 360 
I I I "<i . z 
uJ a:: a..~~ 
:,::: uJ VINDSTYRKE FORDELING o uJ a:: 
a:: <Il z~O 
~ <Il I •1. PÅ 12 HOVEDVINDRETNINGER ::3 > ~ 
<Il <i w>-- > 
0 ...J 0 <Il uJ z:,::: 

I I 
a:: 0 ...J 

> 0~...J 
LL> <I'. 

I TOTAL VINDROSE I 
MIDLERE VINDSTYRKE i METER / SEKUND. 

ANTALL OBSERVASJONER 

Tabell B: Temperatur - månedsmidler 

NDAG 

TMIDL 

MAX (T,DAG,KL) 

antall dager i måneden med observasjoner 

månedens middeltemperatur 

månedens maksimumstemperatur, samt dag og 
klokkeslett den er målt. 
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MIN (T,DAG,KL) 

MIDLERE (TMAX,TMIN) 

månedens minimumstemperatur, samt dag og 
klokkeslett den er målt 

månedens midlere maksimums- og minimums 
temperatur 

T<-10.0 (DØGN,TIMER): antall dØgn og timer hvor temperaturen har 
vært lavere enn -10°c. 
(Tilsvarende for o0c, 10°c og 20°c). 

*under rubrikkene MAX(DAG) og MIN(DAG) betyr at samme maksimums 

eller minimumstemperatur også er registrert til andre tidspunkter 

i måneden, men at dette er første gang. 

Tabell C: Temperatur - midlere døgnvariasjon 

1. linje: tid på døgnet 

2. linje: månedens middeltemperatur for hver time 

3. linje: standardavviket i temperaturen 

4. linje: antall observasjoner ved hvert klokkeslett og 
for måneden totalt. 
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Tabell A: Vindroser - Vindanalyser 

v T "Jf'D()5E F".;{I L '-'XLI 
l/l?-71 - ?8/ 2-74 

VT Nf"'.'O()~f': KL. 
c:c-1eroQ I 4 7 l n 13 16 I<, ?:> ~W,N 

;:>()- 40 o.o 0.(1 ;.>. 3 o.o o.o ? • 3 l • I 0.() • P. 
'-;0- 70 . n.o o.o l • l I. 2 I). 0 l. 2 o.o l • 1 .9 
A(l-10() I • l I • 1 ;:>.3 ;:>.3 l.l o.o 0.0 ?.3 l • l 

110-130 l~.3 10.1 P.. I) l-;. l 1 l. 2 1c;.1 13.3 l Ii. l l?.. 6 
140-lf>O 1.3 ·i .u ~.:" ". 7 q_o ':'i.n s.,., 1.4 h.~ 
170-lQO o.o 0. (1 o.n (). (I •1. 0 ~{. 5 n.o -o.o .6 
?f'IO-;:>;>I) o.o I)• d n • u rr , n n.o 0. () 0. ') n.o .4 
?)r,_;,=;o o.o I • I (). " r). {J :) • rJ 1.2 o.o o.n .2 
;,,;n-:>"O ?.?. (\. () ;:, • 3 ? • :j ? .2 ~.7 I • 1 4.,, ?.9 
?t:ln-1)0 "· 7 1.i.. 4. :' 1 ,., •. -\ 7.:;, ,.o s , 4 Q.2 7.1 
l?O-lt.O 7. 'l I'-. l I••" '-. 7 1 .?.4 -I. 1 l ~ • l~ l l. =; l l • c; 
~c;o- l 0 3 • .1 ?.l Cl. n l •?. ;:,,,> !.? 1 • 1 o.o l •,:., 
~T Tl.I:: '-?.? "?. l s», l =:~.rl :. 1. q so.o :;4_4 t:: 1. 7 :,3. 7 

/\:'-IT. ,,~c:;. :;,r, ;,.7 - ... ;.. .. , -''; ;,.i; Q/1 1,,7 ? l 1.1 
·1fC\L,'iJW' C: l • n ~ .-1 .:, 1. (\ :, .9 _q 

\/ T ",;-,A"!"L ve;;: 

,),'r,I\J•.' TI')():'[ v, ... o ?Il l z- .J 1.:,1, i;,.o 210 ?4() 27'1 100 330 3f.llT0TAL 
<;T TLL=- c;3.1 
·'- ?. (\ •.•/<; . ,; 1.1 ...... d ., . ', .A • ;:> • 1 ?.5 c;. 6 S.9 .Q ~l. q 

:;, • 1 - i-. 'l V/<:. • I ('. () .(l ,'. 7 l.l v. 'l • 1 • ,1 .1 • '1 ... 3 • µ. IO.,., 
". 1- ,; . {) ,,1~ o.o (\. (\ :}.(J I)• r) o.n IJ. 0 fl.O ('.{\ • l .4 .Q o.n 1. 5 
Il I/•:, <,,(l ••/<::. o , n n.n n.o n.n n.o n , 0 I) .o 'l. 'l o.n • l .3 o.o .4 

r (1 T ~ 1 • ,< .'1 1.1 I?•;, .; . ~ .1-. .:. .? 2. •.l 7. 1 11. 5 1.1:.inn.o 

·.• r r,1_ • 11 r "'"" V/<; 1 ·" .-:i l • 0 I .S l • :, . .:, 1.-- I • "- 1 • , 1.s 2.? 1.9 .-:i 

""·•T • ()A<;• I'- I ::l ?!.l ,'61, I :.1 I 1 ;,. 4 ~1 ]49 ?'+? 14 ?113 

VJN()Df'lSF. f"P6 L:>l(A 
11 1-7~ - ·q1 S-7,. 

VT ,,r;J()",• '<l • 
,; ~ rr;;.> 4 7 l fl 11 1" 10 ?? OC11r..11 

?fl- 40 ?.2 1. I u. ~ .J. i_' 1 1 0. I 7 • ., ". c.. ?..2 f,.? 

;()- 70 ? • ?. ?.? ().0 ~. ~ c;.,:, 4.] ;;, • ? I • 1 3.2 
"P-1 nn o.o ?,? , . } 4.:, ? • i:' :.3 l • 1 ?.2 l • "- 

l l ()- l 1n 1.1 I • I c;.:, c.o 4 .. l.. 1 '+. 1 3.3 4.? .-, 
1.:.n-1 ':>Il ?.2 4.3 ",,'- ""L .... C, 1,2. 7 ?.9.J 1 3. C, n.n l F-. 9 
\7()-JQ() o.o o.o '). (• ?.2 l. l ':). i- 3.1 n.o 1.5 
:>nn-?::>O o.o 'l. (I I\ .. ' il. 0 ~. ':,. ., • ':> l. ·, n.o 1.0 
:>_1n-:>.:;o I), 0 n. ,1 n. ·1 ;>. ,'_ 2.2 O.D o.n o.n .s 
-''-0-?"0 4.4 ". 7 .>. ~ 1·, • (J J .1 <+. j 1J.n 1 c.;.?. "·Q 
:>Q0-110 1s.2 l" • .:; - .-, i.::. • ., ,,_7 7. ~. IO. .., lCl. l l f>. 4 
1?()-11.0 " .ci l n.-. I c;.:. 7 • ., '-l. (\ 5.!. 1 ,1. q 7.,, ~."' 
•'iO- l 0 3.~ 3. '.! ~.s ;- • 7 4 •· -:J.~ 1.i:, 1.1 s.n • :> 

<:: T Tl I • ,Q,<, 4 7.;.,, S'l. :i l !t .h ,._. 7 I?.. C ;, 3 • '-l -;;1-. • l ?fl. (l 
~\1r.nac:. ::l) 9? :il 'W t.. ~ Q,:' Q:> 92 2)A9 
"'T ,'>L • 11 TN-, ;,. • C, • q 1 • 7 c.O 1.c. I • ? I • o I. 3 

llfl\J,:~:S,6L"<;F: 

,, , r,,~, .. r f)n =-1_ Jn ~- 0 ~u 120 1;:;r, 1~n 2 I I) ;>4() 270 lOll 330 3i:-OT0TAL 
c; T f LL:- ?~.o 

• f- - ? • 'l "/<; ?.A ::>. l 1.3 1.3 1 r). q 1.1 -~ ·" "'-~ l :>. 7 6.3 2. 1 50.7 
;, • I - 4. 'l ,. /<; 1.0 l • l .4 .'1 s. '3 • c; • l • l • l 1.2 2.1 2 .i. lQ.7 
1,.. 1- ,; . " V/:: ,<+ o .» 0.0 1) • il .i d • r. o.o n.o 0. 0 .4 • l .s J.6 
rive--:, ,; • n '.A/<; o.n (). (l (\. 0 •l • () 'l. \) 0. 'l o.o o.o o.n .o o.o o.n .o 

T'nT.1L ,; • ? -; . ;:, l.f. l.. ;,> 1 ~.:, J.<; I • 0 .~ ,, • 9 l,; • <+ 8. 1-. s.0100.0 

,, T, l[ .v t P\I""\ ··•!= ;>.? 1 • .l, I •,; I ,S 1,•l 1 • 7 I • l I•;, l • I 1.s I. 7 i:'. 5 l. 3 

~•:T • (\;:\<: I J"' 71 , " ::: l "'J<-.<; Jl ?J 11 JSJ 160 lRA I In :>1A9 
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Tabe U A forts. 

\/ ! "-J('O()':,F f"':A L.,.UI 
I/ 1--7'+ - , I I F,-74 

VJl,J,'100'-;f" "L. 
<;►KT();., I '• 7 I 'l I 3 lh l:, ;;,;:, i)v1-;r,, 

:>O- '• () 1.1 '). (1 I;. t: 7. l t...!+ ?.3 l • I I.I ? • t. 
c;o- 70 n.o (l • /) 1_). !' i!.4 ·L:i '"-.f< <' • ., fl.Il 1., .. 
'>Il-I 1)1) 1).0 l • l ·L:. ... 7 1.1 0. (t ~. •1 o • o l • l 

110-110 ?,2 z.;;, ~ • I ,... • r: l • H ;, . ] :, . ..:; ;;, • 2 4.~ 
l t+0-1 <.O t..t. "'·" I -. ·a J-,._j j--~. ~ j '< .... '""". , .. <;.c; 20.1 
170-J'i(l (). fl n. •) 1." ] .,! ., • 7 1?.:; ) ~. ~-; 3. 3 4. i' 
,>n r,-?-'O o.o r..;) \.l ? .... 1. l .., • i< 4.4 n • () <'. 2 
;,1n-?c;r1 .0. 0 o ,» n. ,, n.u l. J l • 1 I. 1 r1 • 0 .7 
.?<.(1-?><0 2.? l , I ? • ? .,, . '-· 1 . .., . ,., 4 • .4 "•'♦ l. ·1 
?40-110 41.l ?7.,) .. ~ l •'. h ..:;_::') :-(. 1) 11. n ;, ~. 7 l~.(', 
1?()-1!.(J J l. l 1 .'.... l ,)(\.? I I•,.., ; ·i. 3 " -~ 1 _., . , 7,7 13, l 
-ic;o- 10 4.4 ;, • ? '-. 7 I • <' 7.½ :; • 7 I. 1 J.3 3.,.. 
•~TTI.I • 11.1 ,.:; • 7 ·u.1 I. 1 1.1 ?.J l \ ,:\ .:..? • q ? ) • " 

~ ,. r. "»c;•. =>(1 0" :l~ ~:> ~i) '\A c;J c; I. 2D7 
\4 T i~ I_ • v I I , " ;l . ·, . :. l ,.J ;, .c ? • I 1.t. . ;:. I. .1 

I/ 1 'Hl~~• .'I I_ ve:►
n ,r,1',.Jf,")n::-L lr> <. ·) ;..i !?0 I.;,) 1-' (1 210 ;:,!..•l ?.711 10 U )3(\ Jh()T(>T Al_ 

"T Tl 1 .. ::- ;:>J." . "- ? • " ·•1-:: 1 • , .. • 7 I • •; , ... !.t l l • 7 3. c; <. 1 .., ?. • <; l '• • -i 4.4 2.q C.4.7 
~•I - ~. 'l -,1~ I • n ~ .l ,4 ;, • 2 I , l • 1 . .::. .7 ". 4 3,A .4 ?(• .4 .. 
t. • I - <.. ') ··/:.. :, . ,') f'\,!) ':. :) I). •i . ·, .n (1. (I .n (\. 0 .? • (I o.o I • 1 
11\J;: J ~." V/C:. 0. Cl r,.I) n.o ') .u 0. Cl o , r, l' • (\ n.n n.o 11 •. ) o.o o.n o.o 

r1lT Al ?.4 1 ., .. 1 • l " • -I :.,•). 7 4.~ ~. ;> 7 ) • :1 lQ,O l ) .• I 1.»tr.o.r 

'·'l'1L,•1T1·n •A/"- I .... ? • r. I . 1 1 • !t /. ,, I • ,c.. l.? ;.i. 1 l • ,. J • ~i l •,., J.f, \ .• l 

''t'·•T • r,,1c:;. C:? "l(\ ?J l L•2 , •. ~2 10 l '.,. 7 14 7i"l -~y4 ?.7q Q,, <'.l 37 

111 "-JQpnq: F;,A L ?)I' t\ 
1/ 0-11 .. - ,0111-1.:. 

VT .-.n~ric:., "l. • c:., ... u,::, l .. t 1(1 13 lM '"' ;;,;;, J·~r,,.., 
;,(\_ 4(\ ?,? 1. 1 1.1 ! • 1 ,, • 7 ... t.. ,. ' c::; ,. t.. (1 .. .., 
'-0- 70 ?.? 0. ,i ?,? 1.1 1.1 n. 11 l. l 1 • 1 I. n 
~(•-1 Il 0 n. ,, 

l. • '· 
?,:> 1 • I 1.4 1. 3 l. I o.o 2. 1 

110-110 ,. • 7 ' .... I-.'-: 13.?. 1,:.1 1?.,) l,l ,., • f, 1 • .:. 
l 4'1-1 '>0 7. :i. 3. J 7,7 J",.:-i I. J 1 ". '1 1 ~ • .:.. 1 I • " 13.3 
] 70-10() ('.O (). !) l • I I • l 2.~ ~. 3 ? • ;:, ?.? 1.7 
:>fl()-??I) I • l 1 • I n • :·, ~.? u.c I • 1 1.1 l • l 1 • n 
?10-?5() 1. l n·. a ().'·, ". 0 l. l (•. ') (i,(\ u , IJ .l 
;><.(l-:>QQ "t'.2 1.1 ,, .li ~. w, l.. -j !A.. t. ').:, t.. 4 ?.4 
:,qo_, 1 o l 7.::.. p,;, 7. 7 l I • l• .., • 7 ,.. • 7 1 ~-, I '> • 4 11.? 
•?/)-•4(1 ?(l, 11 ?:) • (I ~ '.; ?,) • {J ;;(" .:'. l '-. 7 ~ J • I ;, ? • () 21. 7 .,,., ('- 10 2.?. ?.? l • 1 ;,, .2 1.1 l,_j 1. 1 1 • 1 1 • '+ 
c:. Tl l.l .. 1h07 {.{.. t. 411. 7 24. <'. 'l • 1 :>:;., 11. ,:i ::>Q,7 l::>. ,, 

.~ '·•T. noe:;. ~(l ~,, :;1 '7.\ - ct '.:li) '~ I 0\ ?173 
''T"L.vP,.., \.? 1 • (\ l.l I.:< I • '- \ ,4 i • :., I•? 1.2 

11f,l['l~'':\l ..,c;, 

n·'G"-1'' 1 'ln=-t. 10 "" :.i·~ ten l:;I) 1 .; (\ ? ) (I ;>t.,, ?.1(1 ro (J J30 )hllT()TAL 
<:;TJLL'-' v.o . ,._ ? • n· •J/ C I • :i • 7 -,,_,; ..... '. n. I l • • ... • ;:> 2.1 ::,,2 IO. 7 .7 4",.;, 

?.1- 4. 'I ·•1:. ?, il ? • 1 l. 4 l.? ... '.,. .1 .? I • 7 1 0. 1 . ,., 20.4 
~.] - f,. (1 ·• 1:. • n .'l :• ,(1 • 0 o.o ,: • r, Ii • (\ .; • f\ n.o .2 1. (1 ·" I .4 
0v,o f,. (\ •.•/C:. (). 0 ". ':l ,,.o I) .o a.o (;. I) 11.:1 (l. " (\. () 11. 0 o.o o.n o.o 

Tt'T ~ I_ ,._.\ ! • (1 -·.1 7. ':I 1 J. J t • 7 ! • (, . l ;:>. l. 11.2 11.1 1.t.lr>O.O 

,, ! ·)I_ • II IN"' v;:: ' . 1 1 .c:: I.; l • :i I,; I • • l .... 1 • =: 1. /1 1. 3 c.i ?..1 l .? 

,,,-T. ()'.; <:. Q7 ;;? ~,-.. l 7 '. ~ .. .,: ,, ;;? ,, c;1 :>u3 4 7? 1 l ?171 
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Tabe Z, l A farts . 

II T N[IPOCj[ FOA L~~.A 
lll?-74 - ?81 2-75 

VJNDROSF. KL, 
'iFKT(lC l 4 7 10 13 16 lQ ?2 '.)Olr..N 
20- 40 2.2 3.3 1 • 1 I • 1 2.2 o.o 2.1 o.o 1.6 
50- 70 2.? 1 • 1 o.o o.o o.o o.o 1 • ?. o.o .5 
A0-100 J • 1 1 • l o.o o.o 2.2 1 • I o.o 1 • 1 l • l 

ll0-130 5.6 3.3 ?.2 4.5 4.5 3.4 5.'I 4.5 4.:l 
140-lfiO f,. 7 7.8 JO. 0 10.1 ?.0.2 1c;.9 7.0 IO• I 10.2 
170-190 o.o 1 • 1 2.?. 1 • 1 2.2 1 • 1 4.7 o.o ?.1 
?00-?20 3.3 1 • 1 0.1) J • l l • 1 2.3 J. 2 1 • l 1.4 
n0-;,c;o I • 1 o.o (I. 0 o.o I • l n.o o.n 1 • l .4 
?"-0-?'10 1.1 5.6 5. f, J • 1 l • l o.o ?.3 3.4 2.c; 
?90-110 3.3 4,4 10.0 5.6 5.6 Q. 1 4 • 7 1 0. I f,. 7 
320-140 12.2 A.9 IO. 0 5. 6 7,9 10.2 14.0 7.9 9.7 
,c;o- l 0 l • 1 2.2 2.2 o.o I • 1 o.o o.o 1 • 1 1.2 
<r ru F E-0.0 60.0 56.7 69,7 c:;o.6 5f>.A 57.0 <;9,6 SA.?. 

A•'T .Ol?S. Q(l 90 90 B9 A9 Al'! pf, R9 2l4S 
MTOL.VIND .7 .8 .7 • 6 .8 .7 .9 • 8 • fl 

VTN()t..NALY<;F. 

0',1GI\JM T OOEL 30 60 90 l?O 1 <o 180 210 ?4/l 270 300 330 31'-0Tl")TAL 
<;TTLLi:- SR.?. 

• I'.- 2.0 MIC: 1.5 .5 I • l 3.6 R.6 2.0 l. 4 .4 1 • c; c;.o 6.3 1 • I :n.1 
?,1- 4,0 Ml<; • 1 o.o o.o .7 1.5 • l • 1 o.o .7 .9 3.2 • l 7.A 
4.1- 6. I) "II<; o.o o.o o.o o.o o.o o.o o.o 0. 0 .2 .4 • 1 o.o .7 
OVF.C f,. I) MIS o.o o.o o.o o.o o.o o.o o.o o.n n.o .3 • I o.o .4 

TCITAI. 1.6 .s l • l 4.3 10.2 2.1 I .4 • 4 ?..5 6.7 9.7 1.21no.o 

M!nl. VINO MIS .8 1 • l .9 1.4 1.3 1.0 1.0 .0 1 .Q 1.1 1.1 1.0 .8 

M.,r • o~s. 34 10 24 93 218 4c; 31 Q 54 143 209 ?6 ?145 

II T N'.)POSf FRA L;il)(A 
l I 1-1c; - 'HI 5-75 

IITNOROSE KL. 
'iF.KTO-? l 4 7 10 l 3 16 19 2?. )Olr..N 
20- 40 o.o 2.2 4 • 1 5.6 S.7 l • 1 2.2 I • l 2.7 
50- 70 o.o o.o o.o I • 1 1 • 1 2.3 I • 1 o.o 1.0 
A0-100 o.o o.o 2.2 5.6 3 .4 2.3 o.o 1. l 1.4 

110-130 4.4 ?.2 3. 3 A.9 11.4 2.3 7.7 4,1 5.7 
140-11'.0 5.A I. 1 1.3 ?f>.1 ?8.4 39.8 17.6 3.3 15.4 
170-190 o.o 1 • 1 o.o o.o 2.3 ?.3 4.4 1 • 1 1 • l'I 
?00-2?.0 o.o o.o I • 1 I • 1 5 • 7 4.5 o.o 1 • 1 1.1 
?30-?50 o.o I • 1 o.o 1 • l 1 • 1 ?.3 o.o o.o .o 
::>l'.0-?'10 2.2 ?.2 2.2 l • 1 R.O 5.7 1.1 A.7 4.5 
?40-110 40.0 2A,4 18.5 6.7 4,5 5.7 13.? 13.7 19.1 
V0-340 17.8 22.0 19.6 16.7 l 5. 9 15. 9 I 7. f- 17.4 17.0 
150- 1 0 1 • 1 o.o 7.1'. 7.8 5.7 3.4 4,4 2.2 4.1 
<r ru.r ?A,9 41 .8 3A.O 17.8 6.8 12.5 24.? ;>(:,. 1 24 .9 

A• T .o=s , qo 91 92 QI) ll8 RA Cll 02 217?. 
"IJ[)L.V!N') .9 .A 1 • ,'.) 1.8 2.1 ?.l 1.3 ) • 0 1 • 4 

VTNf"lhNhLYC:E 

U"'GNMTOOEL 30 60 90 120 1 <o 180 210 240 270 300 330 3F-OTClTAL 
STTLLF ?4.9 

• I'.- 2.n "II<; 1.4 .5 1. 3 4.5 9.1 1. 6 1 • 0 .ø. 3.5 16.5 8.5 2.1 c:; (l, Fl 
;>. 1- 4. n ~/C: 1.2 .5 • 1 1 • 2 5.9 • 2 .4 • 1 .8 ?.O 6.4 1.1'! ?0.7 
4,1- h.O MIC:. • l o.o o.o o.o .5 .o o.o o.n • 1 .5 ? • 1 .? 3.4 
'1VI'"~ I', .11 M/<; o.o o.o 0.0 o.o o.o o.o o.o o.n o.o • l • 1 o.o .2 

TOTAl 2.7 I. 0 I • 4 5.7 l 5 .4 1 • l'I 1. 3 • q 4.5 10.1 11.0 4,llno.o 

M!ClL.VI~i!') M/C: 2.1 2.1 1.3 1.4 1.9 l,4 1.4 1 • 1 1 • 1 1. 3 2.1 2.n 1 .4 

~~IT. OAS. 59 ?l 31 124 335 41) ;:,9 2n 97 415 37(1 on ?172 



- 60 - 
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VTNOO()~f FRA U!XA 
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<;f.KT()C? 1 4 7 10 13 16 1Q 2? '.)Qlr;N 

20- 40 5.5 l • l ).3 1.1 l • 1 l • l 3.3 2.2 2. 1 
50- 70 o.o o.o 2.2 1 • 1 1 • 1 o.o 1 • 1 2.?. 1.4 
80-)00 1 • 1 o.o ?. • ? 5.5 2.2 1 • 1 o.o 1 • 1 l.A 

110-130 1 , 1 5.4 7,7 9.9 7.6 3.3 1.1 5.6 c;.A 
140-1~0 1 • 1 1 • 1 )4.3 44.0 56.5 47.3 11.Q 6.7 25.4 
170-lQO l • 1 l • l 3.3 A.8 12.0 17.6 14.1 I • 1 a.o 
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0VFO ,, • I) t,1/<; o.o o.o o.o o.o o.o o.o o.o o.o 0. I) n.o o.o o.o o.o 
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?:lO-?C:,I) n.o l •? ,,.::> 0.0 l, c 1.2 l ,? o.o ,4 
;>f-0-?"0 .1, b ;, ,4 '.) • l ?.~ .l. s ?,4 3,S l , l ? • ,., 
;>OIJ-110 ?.4 7,t' .::. I. 4. 'I -➔,4 l,h o. 0 4,6 4,7 
l?0-14() 11.-. l?,O 1?. f-, ...J.-; 11),f-, I, 2 1 t-,, 1 1?, 6 11 , !-\ 
"50- 10 l I'-. 7 I],~ I"." 7. I ? I tJ. • M 9,• 1 3, -l I II, g ..... 
c T ! I I ,:- I 5 • S I],) 1 4. C, l'i,5 >"). Cl I"'. I 14,0 14,g lh,5 

f'.•1T.f'l~C.. P4 iU 07 ti'+ ;:s AJ Qf, P7 20 I '-J 
., T '1l.. •IT ,a-i J.f:I l • c. 1 • 7 I • "> 1 • .; 1 • 7 1 • Q 1.7 1.7 
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r1 ,•t;!'t'-'4 T :1~ :-1_ 111 ,.,o ::)[) l ;:J ]:Cl) 1 "., ?J n 2411 -:>7') 300 330 3f--OT0TAL 
< r TI_L=- Jf, .c; . .,_ ? • (1 ·-·1-=. lr', l ? • ", -'.. l ].2 4,., • 7 l.? ,4 ?.3 ;, • 4 s.1 7. Q so , 1 

;, • 1- 1..0 '1/C: 1.7 • 7 ?. • n ,.3 1. i. .A .o o.n .5 J.6 4.~ .1. 0 21'. 3 
a ; l - ., • 11 ·•:/c: 0. I) n. ,1 .4 ?.n I • 0 • l (l • () 1) • 11 o.o .6 1. 3 • I 5.7 
()\ft:"~ &.. • f' t,'/C:. v.n o.n • l • l o.o il.!) o.o 0.0 o.o n.o ,6 o.n .9 

To) Tr. I ::> l • ~ 1.3 :: • J lrl,h CJ. 0 l • r..; J.l • 4 ?,R ~.7 11. P 10.9100.0 

""J 11L .vHn 1"1/~ I• c:, 1 • c; 2 • .:. ? • Q ?.3 ,, • 1 • Q .o J.? 2.3 2.7 1.7 l • 7 

·"',T • ()Q<;. 44] " 7 I'.\':, 214 l ~ 2 31 ;>t-, Q Sh 9? 23A 2?1 2019 

V J"-IOP()<;E FPA 8::/Y'l J<: JDK'►
] / 1-74 - 1 I I C:.-7<+ 

v T ,,r,...,05c:- <1.. 
<:;C:-l<'Tf':;> I 4 7 l II 1 3 l 6 l ·.) ?? D~:;"-1 
?0- 40 In. O {-. 7 \?.I ..., • 7 ; • p D.? 7,1-i c;.c; H,c; 
C:,(1- 7() (). 0 0. 1) 4. 4 ~. ~ '-. I:- 4,4 ?.? n.o 2,4 
-\0-1 [)11 ?.2 1. l 4. !.&. I"'. l I l • I) P.1 9. p. 3.1 7. p. 

11 0-110 ;, • 2 ?.,., , . ~ i•-. c; ) () . ~ lh.5 5.4 l • 1 ,.. • 2 
1 40-1 '-,0 o.o o.n ? • ? {.. • ·1 l .:. • :<( ~.4 5.4 n.o 5.4 
11n-100 n.o 0. () !) • () "'. 0 ~-~ ;, • 2 2.;, o.o 1.9 
;>(1(1-??0 0. () (). \1 (). I) •l, 0 ,) • i) ,) • ? I • I o.o .~ 
?30-?-iO o.o I • I ;, . ,) c;. 7 ? • ?. 1 • I 2.? o.o 1. Q 
?f..(1-::>AO c; • h 7. '-' 7 • 7 ..... 7 I .l.? 17.6 1?.. () c;. 5 9.5 
?Cl()-•] 0 C:,.f, A,7 c... ~ 0.2 1 • l l.l 4,1 6.6 5,4 
l?0-140 -<. I • I SP,4 "31 ... ,:... . ':) :..; . s 13,?. ;. 8. -1 ,:;9. 3 3?.9 ,c;,,_ 10 7,P. 11.? Io•-; '-'. 2 ..I. -3 4,4 15.2 ]5.4 11.3 
c; TT I I =- 5J, 4,S c; .:> l,'- l • I ?,2 4. 3 3.1 4, I 

i\ ·1T. 0;:.c::.. ::,(1 ~'-) ~] ,0 7 c:1 01 q;, OJ 2]4{:, 
r-•fi)l. .,,pn ? • 1 ? • 0 l •; ;.,, l ..>.4 .>,] l.~ <'.3 2.1 

\ITW"l~,'J.~l. v c c 

11-•r;I\;•~ J 0fl=-L 1rJ f--'1 ::,,o 11.0 Je:;11 I :, ri 210 24!1 270 100 330 3Ml()TAL 
C:T TL L" 4. 1 ,._ ?.n 'A/C :i. n Q ?.~ ... ~ 4.. :; 1 • 7 • h l • ti 1,7 2,4 ]J.c;, 5.g 45.8 

?.1- 4,~ 'J/C: 4.~ l ,4 ~ .s 3.2 .4 • 1 .2 .7 4.4 ?. • 7 lk.4 4,8 45.7 
4. 1- "•n "IC. .s • l .:, • 1 •'.l. 0 n.0 o.o .1 1 • ?. .3 .7 -~ 4.3 
(i\/C"'~ ,;.n "IC:, .o n,o n, o o.o '). I) o.n L,. 0 n.n • 1 n.o o.o o.o .2 

Tf1Tt~ "'·c; -:, ... 7.;.. ".2. r;. !+ 1 • () • t"• l • q 9.5 S.4 32.0 11 •. 1100.0 

r,J,1L0\/H.1..., 'A/, ?.<; ;, • l ?.4 l • -~ l. 3 1 , 1 I. 4 ?,? 2.h ?.3 2.2 2.1 ?.l 

r. ,,,r. n~c::.. JA) c::;, I <."f 1 lr::- 115 4(1 I 7 4\ 203 1j 5 707 243 2141":, 
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Tabe Z Z A forts. 

I/JI\Jnon5f FR~ F '1..- •tE rill ( NILU) 
1112-7-.. - ?RI 2-74 

V I •,Jr-:qnc:;F "L • 
c:;i:-..-rpq 1 4 7 11) l1 l ,; 10 ?2 /)vlf,1\1 
?11- 4() 14,3 0.4 I~, l l 4. "· 1 fl. c 1 n. >1 1 7. o ;>J • H 15,S 
=iO- 70 7.1 lll,A 1n.~ ~.9 f,. f, ,., • A ., . , A,O El.1 
-=10-1 no o .~ 7, I ,.. , I) ".? 1?,', 1 '1. ,\ q. c:.; Lio.~ 7,0 

110--110 1.2 c;. j" 4,u 1 ". () -+.5 ". •) 7. 1 7.1 f,. 1 
1 t,11-1 AO A,(1 ? .1 .. ,. !... .1. 7 ,J, .n i.£.. f~ ':,•(I i;. n 5.5 
]7'1-140 1. f, 4. ' 4, .., -. • 2 l • l 4. cl ". I) 7. l 'i, I 
?O(l-;:>,>(1 Q _., "· C l.J. ~ I , I. 1 1, '- 7.?. ?,4 4.~ f,. c; 
nn-;:,c:;o ". 0 ;:,,"- '--.(, - . ,, ,,_ "3 7.?. 7. 1 J.A :, • 1 
?1,0-?'10 1.,, 4 • 7 1 , •• :; -, • to ~. :5 1 <,.-'. ] . ""' J,A f:,.? 
:>00--,.1 O ". () c;. ~J I' . (' l • 7 1 ! .'+ ., • 4 7. 1 h,O 5.;:, 
'1;>/)-·140 f,. 0 l ri. 1:, 7. :> ~ . " ? • .1 l ~ .to; 4 • 1 l. I ~.7 
l'-0- 1 (1 7.1 1 (). !.., 7,,' .l. 7 1.:... ?,4 l •? l. 2 4,3 
"-TT I I ;:,,, .? ?O • ') l,. i l;,. 3 ' .J.' ,:i • i,. 15,S 10.0 1 7, ':- 

t:i :.i T. nQ c.:. c4 i=i.; :> 3 -<I . ~ ·i3 'l" 1>4 2n13 
'-'l111_ .•1P1"\ ?.() ? • 1 ? • (I I • - I.-' ;:, • (l I • a ;, • 0 1.9 

\/ T l\•"'I~'' li_ -'C:::~ 

I~, 'f.. ~·\I, T 10 =-1 l'l '-o'l J(' I ,'I) 1;.:;n l ...,,, ;, Ir. ?£.fl ?.70 100 330 3<.11TflTAL 
c; TTL l. =- 17,S . ,.._ ?.~ ,, I: 11 .? !i.? 3.S J.S l, I • '.l ,:, • i; 1." 4,0 :>. 0 3,A ~-"' 47.? 

?,1- 4." ·•1=- ;,,3 1.::> ;:, • 7 ? • l > ,? l. 7 J. 2 l • l .'? l,2 2.3 ,A ?1,7 
'" • l- "'·" .. I"- ,7 ,'.l 1.:-; .:, • ? 1 • 7 l •?. . ;, .? • q .5 . " c. <; 
"V•P "." ·"'/C: . ;, (\,() • l '). () i). 0 ,A l.S (l. (I • 1 .5 • l .n ,. • 0 

T (J T ~ I_ lS.5 ". 1 ., .--1 
"· J "'}. :i c;. 1. f,. 5 ;:; • 1 h,? c;. 2 6.7 4,11110.0 

"[ fl\ • 11 TN"\ •~1-:: l • q ?.3 ;,, . /- . ? • 2 2.1 4.0 :'l,'1 I •" l • c:; ;:, • M 2.0 2.3 J.Q 

ti,~1T • r,;, c:; • 31~ 11,;J I:;:, .Id I 1 l l :11 131 1111 12c; 1ns 134 Of, ?013 

VfN{)O(l<;f F..>A F-:,:;,1f':'-ll) ( NILU) 
1 / J-7'1- - 311 5-74 

VT .,,r,v,)SF: .. , .. 
c:;F,· Til;.) l 4 7 i o 13 Jf. I q ;:>;;> .)!1\r.N 

::>{1- L.() 1 A• "i 15. '..J o •;, l r,. "i ,, • 7 14,4 1 7.;:, 1 "'· 7 13.0 
,:;p_ 70 q C, )?.2 I =1. "· ... 1 , •• !.+ l "i ,6 1 0. • 4. c; 11.? 
<'.l()-1 flO ?,t., I • ;, ~. :) l i) • .; 1 1 .1 i..,4 c:;. 7 ?,4 5,4 

1 l n-1 "JO 2.5 1.7 s.1 l • ,1 ,; • 7 l l • 1 :, . ,. ,,A S.9 
1 t.11-1 ">0 ].? ri. n ?,l 1u.(i 7 _,. 4. 4 1,4 3 • ., 3,7 
110-100 o.n (). 0 I), [I 7 • lj : I)• I) 13.3 g_;:, 1 • 2 4. q 
:>,10-;:>?0 n.n l • <' .), "j I L1• ':> ·, 7. - 1 0. 0 ~.o o.o 7.2 
;,,n-?<;O o.o 1.7 ·c, • 7 CJ. 1 1 tl • Q l?.2 6.0 4,A 6,1 
::><./1-?"-0 3.7 J. '! ,. . ', '~. 3 .) • ? ,. • 4 6.Q 4 • A f, ,4 
:>"1()--,.1 () 1.7 l.. :., <.:.. ?.3 ? • 2 :, • 3 r:...~ i\,3 3,A 
3?"-14ll ,., ... f. • l .. '- 3.5 .; • 7 ?.? 4, (, F<. 3 c;,3 
,5r,_ I 0 17.J I l • :J 4 • ., ?.J 4. '+ :1. 3 5,7 1 n. 7 7,4 
c: TT 1.1 •· ,n.9 '3A."- ·i.:.. -3 1.0 '.l. 0 1.1 13. " ::>f:,. 2 JA,7 

•\.' T, noe:. ~l P-2 ~7 '1f.o )(J QQ A7 f'4 2070 
'.'T"IL.I!~,, I ,4 I, "l I. 3 ;- . ~ ;,,o ?,9 2.1 1 • c:; ?.n 

\IT~-'~ r..:-.JO.L 'IC::►
n-•GI\:" T '1r1=-1_ 3(1 r ,) :.u 120 l :;o 1 A() 2)0 ;:>t.() ?.70 100 330 3nOTnTAL 

<::r T LL=- 18.7 . .,_ ;, • n •.'/C: 4.Q 1 • S I, 3 3 •. l ;, • 0 1.4 ,.. • l 5. c;; 'i.7 ;:, • 0 3. (1 4,? 3P..7 
;, • 1- 4.." V/C: s.1 c:;. ', :l • l ?.3 I.S 2.? 2.~ . " .3 .8 l • f. 2,4 ?A,4 
l,. 1- "·" ••/<:: 3. I) 1." 1 • IJ .J • l J.;:> . " .ri .3 .A ,f. .o ]?.1 
.''\,jf 0 "." ·1/c:; .7 • <-; c.o .o CJ. n • l .o o.n • l .2 .o .n 1. q 

Tf')T L\: - J ., • q I 1 • ? :).!. c;.4 ·i. 7 4,0 7.?. ,;.1 "·" 1.8 5.3 7,4100.0 

"T"L.IIJN"\ '"I' 3.0 , ·" ?.q 2. 1 l. 9 3. 1 2. 1 l • 1 1,4 ?,7 2.1 2.) 2.0 
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Tabe il A forts . 

\/ I 'll~c:>n<:;F F!,J<\ r' ::> 'f" >< I C11<f" 
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IIVF':l ., • n ''/"- o.o n • o o.o :1. 0 'i. 0 n. n o.o n.o o.n o.o o.n o.o o.o 

TOT /\I_ J.2 ?.~ i:;.1 Ji.,S 4. " \./-, ~.J 3.S l O.;:, c;. 0 27.3 4.n1on..o 

•.'f~[.,ll!N-. !-l/C:. l • c, ?.l ?.U ,? • 0 I •" 1, 7 l.ll ? • ,; 2. 4 J. 7 1.5 1. F:, \ . ' , 
",, T • ()ta<;, ,; " Sl 3?r< ) 1" 1 •,4 14 !.9 7,-. ?.2 l l n~ -:;ci3 'H ?17?. 

VINDROSE l"RA BRYN KIRK£ 
1/ 9-7ft - 30/11-74 

VINDROSE KL. 
SEK'l.:OR 1 I+ I 1 10 -13 H, 19 22 DØGN 

20- 4C 9,1 6. 6 s. 7 4. 4 5.5 r..1+ 8.8 J.J 5.8 
50- 70 o.s 2,3 4. 5 4. 4 5.5 &.7 4. 4 4.~ 4.5 
eo- 1 co ... 5 12.5 1 o. 2 15. 6 18.7 11. 1 q. q 8.11 11.1 

110-130 11. 0 ~.4 J. 4 4. 4 12.1 l5.5 11. 0 CJ. 9 e.1 
14G-160 1, 1 0. 0 2. J J.3 4, I+ 5.5 2. 2 2.2 2.e 
17iJ-1GC c.o o.o o. 0 1. 1 1.1 1 • 1 1.1 1.1 .8 
200-220 1, 1 c.o 2. J 1.1 It. I+ 0. 0 o. 0 o.o .9 
2~0-250 1.1 0. 0 o. 0 5.6 2.2 S.!', 1. 1 1.1 1.8 
260-?IIO 10.2 17.0 1 !. 6 1 s. 6 11.0 13.3 12. 1 14. 3 13. 5 
290-310 1 7 • 0 13,6 8. 0 12. 2 15.1+ 12.?. 13.2 17 • o 13.2 
3 20-31+0 36. 4 31,R 3 7. c:; 2 o. 0 13.2 13. 3 25. 3 30.1! 25.5 
350- 10 2. 3 2.3 o. 0 2.2 o. 0 1. t 3. 3 3.J 2.0 
STILLE 2.3 10,2 12. 5 t O. 0 6. 6 1 o. 0 7. 7 3.3 9.4 

ANT .OBS, ea 88 88 9:l 91 90 91 91 2154 
HICL, VINO 2. 0 1,9 1. 9 1.q 2.2 2.0 1. 9 1.9 2.0 

V It.GAN ALYSE 

O~Gt1HIOOEL JO 60 90 120 150 180 210 240 270 JC 0 3 30 360TOTH 
STILLE 9.1+ 
.6- 2.0 HIS 2,0 1.2 s. 2 I+. 6 1,8 .; • 8 1.2 5,4 5.7 18, I+ • 8 l+A, I+ 

2.1- "· 0 HIS ?.5 1.q 5. 2 3. 3 1.0 • 3 • 1 .6 i.J 6.2 !',. 2 1.0 35. 7 
4 ,1- 6,0 HIS .5 • 9 1, 0 • 2 • 0 0, 0 0, 0 0.0 • II 1.3 .9 .1 5. 7 
OVER 6. 0 HIS 0 • j) .5 .3 o.o o.o Q. 0 0, G o.o G.O Il. 0 0. (j 0. D • !I 

TOTAL 5.8 I+. 5 11. 7 R. 1 2 .11 • II .9 1.e 13.5 13.2 2~.s 2.0100.0 

H IOL. V IND MIS 2.2 J.5 2. 4 1.q 1.7 ? • 0 • q 1.s 2.3 2.3 1,7 ?.2 2. 0 

ANT. oss. 12£: 96 252 175 &1 17 19 39 291 2111+ 5 i,:, I+ "3 2134 
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TabeU A forts. 

V [ ~ll_)oOSF FOA F1RNF911 ( NILU) 
I/ 6-7t, - '31 / 8-74 

V If Jf)P()',I'" KL, 
c;c KT•);;> l 4 7 1 tJ 13 l 6 19 ?2 ()C'lt;I\I 
?0- 41) 17 ,I- ? l •., ;:. . :, f,." 4,4 ? • ? 3,1 14,1', 0,5 

so- 70 2.2 1 • 1 l? :.> ., • ti 7,7 7. 7 4.3 ?.2 5.0 ... 
00-1no l • 1 ('. ') 14,:. 7. 7 •,3 ),3 4,1 l • I 4,J 

l J ,,_ l 10 5,S c:;.-, <,] 7·, 7 '<•A 1.3 3.3 2.2 s. f. 
14()-1 ',Q 2.2 ... :ei ,'-t. 9 -< ,M ~-5 '-I.~ 1 (). q o.o 6 .P. 
17/\-\90 P,1-< 2.1 ?.? \ >'. 7 ,";,7 3:,. 2 ;,A,.~ P,4 17,h 
?M'-??O ~. _., t.., ~ 1::;.') l 1 • Il l 1,? l"' •.;; 1 "•., 11-.. Q 12. >' . 
?10-?50 ?.2 l. I ?.? J.l 7,7 4,4 5,4 ?,? 3,5 
?t..11-?"0 ?,? ?.1 4.!... ..... .J, 7. 7 7,7 5.4 1,4 S.h 
;,qe--->Jo 7,7 4,S I,• I h.b ',.~ :i. 3 5,4 9,0 h, h 
l ?11-14<J 1 3.?. j_l • .... l;.'- :; . ':, 1.1 c:;. i:; 4. i l],C, ~.9 
1c:;n_ 10 ;,4,? ?':i. 1) ., • 7 ~. -".! 4,4 l.l ':,. 4 o,o q. 5 
C: TT I t I'" 4 ,4 11 ,4 ' . , Il, 0 n.n I)• LI o,n 4,5 4,4 

.'!.. •T • l"'\;:::>c; • "l .,,, ; .) '11 '- l Ol 9? f-'Q 2172 
,,Tl'IL .,,rrr, l, 7 l .'- ! • / ? • 7 3.4 l, l 3,:' ?.? 2.5 

'Ir """'tt..11\L •✓ei=- 

'"'"r., ... , r '1f) =-1 30 £.,:) :'li) 120 1..;,1 l "O • 2 l 1) ?4f\ 270 100 330 1,-0TOTAL 
C::TTLI .. =- 4,4 . ,__ :.>. i :.~ I c.: ,., • 4 J , 7 1.--. -i• 4 4. ') 3. '1 '+. 3 J. 7 3,3 1,4 f,.? ., • Q 41',.? 

;, • I - 4." ,.<{/C.: 2.4 ::>.;.> 1 • l 1, ~ ;>. 7 
"· 4 ... 1 l • n 1,4 1. 8 2,3 2,? lf1,6 

4. 1- ~-" ,•;c: . ., l. n .5 • 4 .? ':, . ..;;; ?,Cl . " • r; 1. 2 • 4 ,5 \4,3 
r.v~- o ,._ • n .. ,;c:: • ! • l r,. O ,1 • I) 0, I) 2,? l, 5 • 1 .1 • j .o I). 0 4,f-, 

T(\TCL ..) ' c;,;:i !'.+. J , ..... ", t.., C, ! 7. L, I?. i, 1. c..; 5.f, t., • b !-i. 9 9,'"'100,() . -, 
,.,f;)L ,i,JN-, ,11c:: 1 • Q ?,Q ? • j 2.1 ,', Il 3.:., ! • 3 ;,,c:; 2,1+ ?,t, 1,7 I. 7 ?,S 

tl~IT, ()AS. ?07 1 (,9 :, r, . l c?. I '..Cl ).M., 277 7c:; l?? 14<.+ 1Cl4 207 ?17? 

VTI\Jf)O()SF FPA F l")t=/l.1<:tc<1J ( NLLU) 
I I 9-74 - 30111-74 

v T ';f)O()<;, K' L.. 
C::•KT('I:;> I 4 7 10 13 1.:, JO ?'2 '.)C/1 t;f.f 
?11- 40 ??,", ?0,() ::,,-, • 7 ;>',, K C,,),5 ?S,h l 7, 1-l ?2,S 23,1) 
c::n- 7n f,. 7 1 (), I) 1.~ IO. l --.. . ~ S,f, 7,P, 5,A 7,4 
0ci-100 ? • ;:, ;.,.?. ;,,;, 7, ·i .,-(. 0 1.1 4,4 4,5 4,? 

11 n-110 7,Q c; • .., A,7 ". 7 3. 4 111. 0 7.~ 5."' 5.4 
I 40-1 AO ?,2 l,:, l. • !. ? • c .., • l ? • :, 5 • ., 4.5 4,P. 
l 7i1-l »o 7,0 10.0 1.3 I 1 , 2 1 -1, 3 l,., 4 12.? A,7 9,h 
::>oo-?;,o , ... 5 , • 1 1 /). ') 4.:; . ,, • 1' 1 '-i. I:, 5.,, 4,0 is. 1 
?3o-::>c;o 3.4 hl l • 1 l • l 1,4 1 , 1 0. () 4,c:; ;:> .6 
?'iO-?'<O "'. 7 1,1 1. ~i .... 7 ::, • 1 4,4 ?,? 2.2 3,7 
;,oo-,10 3 .4 2.2 7. ~. J.l 3.4 3.3 3,3 3,4 3.~ 
:1?/\-141) JS,7 l? • "> 7 • .,, 4,5 ;, • 3 .:; .6 13,"l 13,5 9. 1 
1=:.n- 1 0 s." jl+,4 c:;,., ". 7 l,4 f,. 7 1 1. I 9,0 l4. 2 
<:TT I I • 11 ,? l?.? 11, 3 11,?. ;, • 3 4,4 I:!. C. q. 0 9,0 

~••T ,N~S. a9 Q(l ':10 "" C::, QO on P.9 2147 
~q "L, V Hn ?,5 ;, . ] ;:, • -◄ ?,7 1,J :i. J 2. 0 2,7 ?.7 

11 TNr'\ANAL vC::I'" 

f"\ -•GI\JMJl'l[)::-L 30 '10 :io 120 l-:: o l "'o 21 0 ?40 ?7() 100 330 3AOT'lTAL 
<.;TTL!.::- 9,0 

• r-,- ;, .. , ,.11::: '-J. 1 ;,,c; 1.1 2.3 ?,O 1,c:; ?.3 ::>. n 1.1 ?,0 s.1 2.6 15,A 
;, • I - 4. ') "'/<:. ,-4.. '2 ?, :, 2.4 ?. • 1 ?,O 2.7 1.7 ,4 .3 1 • <+ 3,5 2.7 10.4 
4. 1- ~. (\ ·-·1:: 4 .. \. J • 7 1. j .... ?. " 2,1 • 1 ,2 ,3 .3 2.A 16, 9 . .., 
nvi=-o "' . (\ -~1c:: l ,"l .il o.o .2 • l ~. =:, 2.0 ,n • l • 1 .2 .2 P,. 1 

T0T 111_ ;,3,,-, 7,4 !. • ?. s.➔ 4. A. ~. '~ ,., • l ? • t.. 3,7 l,M 'I. 1 8,?100.0 

,... F1L. vrw, ,.,;,; l, () :i.~ ? • >i ?."' ;, - 4,4 4.0 1 ... l • c:; ?,l 2.0 3, I ?.7 ,--, 

r "-'T. fl9S, C.,()7 \ C.9 '11 12', l n? ;,oi:, 173 ss il'l ~l 1% 17" ?147 
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TabeU B: Temperatur - månedsmidler. 

L~U 
HU 

HINEO NOlG THtOL T Ollt l(L 

DES 1973 

JllN 197 .. 

31 -s.z 7.lt 1~ 22 -23... 9 Z 

JAN 1971t 31 .z.z 6.8 18 23 -1i..7 J 1 

F'EB 197,. 28 .... 9 7. 1 13 1'9 -17.9 9 1 

P1AR: 1971t 31 

APR 197• JO 7,0 Zl,1 7 16 -6,• 1Z 6 1•,7 -,6 

'1AI 197.. 31 11.z Zlt.Z 17 16 -3.Z • S 

JO 1-..s z e , r, •11 16 

JUL 197• Jl 1•,J 2••• 4 19 

AUG 197C. Jl 1",2 2•,2 7 16 '•' 2 5 20,J 7,6 

SFP !474 JO 10,5 22,) 

OKT 1Q74 31 

NOV 1974 JO 

,.. 11 ,9 

UES 1974 31 -4,l 

16 

HIN Hl:JLER:E T<•lJ,J •c 0,0 T< 10,0 T< ZU.0 
T oar. l(L T'1AX THI'f oaiir.N Tl'1ER Q1(;N Tt1: ~ O~GN TtHE~ (1'1GN TIHEq 

, 6 -5 ,] 

2, 1 _,. .5 

1&,2 2,7 

1.J 1'l J 20.1 &.; 

,5 23 6 14,7 ,.2 

14 -3,5 11 6 6,9 2.0 

o4 8.0 10 14 -7.S 22 10 ?..7 -1.q 

5,1 22 15 -14,5 16 3 -.6 -1.1 

JAN }975 31 -2,4 9,6 5 21 -15,6 8 23 1,5 -6,3 

fEB !975 28 -7,7 4,2 21 15 -21,5 •16 

HAR 1975 31 

APR 1975 30 3,2 15,8 26 15 -7,7 3 8,5 -2,l 

HAI 1975 31 10,5 25,l 9 17 -1,6 4 4 15,9 4,0 

JUN 1975 30 13,7 26,7 9 16 -,I 

JUL !975 JI 17,2 27,2 28 15 

AUG 1975 28 16, 7 31, 7 10 15 5,4 23 6 22,5 10,2 

SfP 1975 30 11,5 22,1 

OKT !975 li 

MV 1975 JO 

-.8 9,3 19 16 -11.1 18 1 3.1 -5.o 

T&NUM 
NH 

"NEO NOAG TNIDL T DAG (L 

ers 19n 31 -J.J 

H4Q 1971t 31 

••~ 197• 30 

HlI 197• 

JUN 197ft 30 llt.J 26.6 17 16 

JUL 197.. 31 lit.It ae , J 1 16 

AUG 197'+ 31 llto7 Zlt,1 II 17 

SE? 197ft 

O~T 197• 

tiOV 1971t 

2 15 

Jo 10.a 21.CJ • 1 1s 

31 ltol 11.11 Z lit 

]0 

UES !974 31 -1,1 

JAN 1<ns JJ 

HAR' l'HS 31 

OKT I 975 31 

NOV 1975 30 

-.5 9,0 

.1 

3 18,9 b,l 

&.5 17 4 22,9 10,1 

o.o 29 ' 1~.7 ~.8 

5,7 15,7 2 15 -4,7 li 6 9,7 2,1 

1.2 10.~ 5 13 -1.1 •zz 21 

HI~ t'IIOLERt. T<•1.J.11 T< O.O T< 10.0 T< 20.0 
r oar. l(L P,tA)( nuN Q,tlj~ TIMEP O~GN TIH[ ~ DAGN TINER 011GN TIHE"- 

5,5 3 13 -u.. 9 & -1.2 -6,0 

JAN 197• Jl -1,5 5, 0 18 22 -8. 7 2J J 

•;:9 197" 2& -1,J 6.2 lJ 1, -10,2 

1.2 l'tol ll 1S •f.l! 1l 6 5.J -1.CJ 

1.1 11.a 1 1& -~.9 12 6 12.,. 2.i. 

ll il.It 22.'t 19 1S •1,9 

3. 9 •21 

-.J 11 

6.3 22 4 •R.'+ 13 

1.• -1.1 

,6 -J ,2 

2,3 ~ 3 1•.2 9,J 

Pl.5 2'- It 19.Q 10.7 

A.t • 1 

.6 1.1 •15 " ·&.i, zz 10 

FEB !97S ZS -3,4 6,9 24 15 -13,0 15 10 

•• z 
•• 0 2 ,7 

2, 2 -1.1 

.9 -3.3 

5 19 -10.1 • a 22 1,9 -Z,8 

,5 -6.3 

APR 1975 30 3,6 16,• 26 17 -6,0 li 2 A,O -,1 

HAI 1975 31 10,1 22,• 26 19 !.• 3 3 14,5 5,7 

JUN 1975 30 13,9 27,1 9 15 1,7 2 lR,7 9,2 

J11L 1975 31 11.1 21.5 2a 11 10.s -as s 2J.1 13.0 

AIJG 1975 li 18,3 33,1 10 15 9,0 }A 6 21,S 13,6 

SFP 1cn5 JO 11.4 22.5 2 16 4.3 29 7 tc;.1 A.J 

6,6 15,0 5 15 -l,4 11 6 0,5 4,4 

1 lt6 31 &: 7 J 1 

1t8 Z!li ,..5 Jl 74,. 31 71tft 

12 ZJ J~J 29 6S7 28 657 

25' z:.1 31 

22 1:i5 JU 

11 

1.8 10.3 5 13 -4,7 22 7 3,3 

?I 

73 30 635 31 

60 31 

231 

6 30 

Z? 

3£· 28 ;J,. ll 719 

31 601 31 

31 

ZR 611 

20 JlO :lO 711 

27 1+~8 28 672 28 672 

24 lt1 31 713 31 741t 

31 

15 

16 J,'.; 

2• 

26 

?5 314 30 70A 

29 31 

322 30 7?0 30 720 

524 31 

28 655 28 655 

394 31 

186 30 64~ 30 720 

19 31 371 31 721 

28 219 30 609 

17 

12 

28 305 30 708 

fll,S 31 

t 1 JG 

I J 29 29• ll 720 

17 

13 

21 

31 

1& Z1,) JC 

?6 445 11 

12 31 

7 J7 Jl 7 37 

6H 
.,,o 
295 

18• JO 563 

126 

169 Jl 6Sl 

727 JI 744 

744 31 

736 31 

744 31 

&3 

63 28 498 

~~5 31 

526 30 719 

194 JG 601 

s.: -11 101 

H 

Jl6 

720 

]0 716 

u 1,q9 

ll 67:l 

74) 31 

744 Jl 

7(t4 31 

~47 31 

744 

736 

31 515 

744 

30 720 

Jl 719 

l1 7•3 

]1 689 

30 713 

7l8 Jl 7""1t 

JG 720 

743 

744 

?El 534 28 b72 2~ 672 

744 

147 30 ,n 30 120 

29 3A2 31 705 

17 !RI 30 619 

31 529 

3 11 30 521 

?.5 ?.5 7 30 71 I 

744 

.z 15 249 30 717 10 720 
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Tabe 7, 7, B farts . 

ISI 
HAX HIN MIOLE~i: fc•tO.O •• 0 ,l Tc u.a Tc 20 • D 

HlNED ND•G THIDl T DAG ~l T DAG ~l TMAX THIN DØGN TISER O~GN TIM, R OØGM TtH£R OIGN TIHE'! 

DES 1913 z9 -5,7 Z, 7 31 13 •16, • 9 9 •l.t •I .z 10 71 Z9 61• z9 671 Z9 671 

JAN 197• 31 -z.1 3, 5 11 Zl •10, 1 Zl -1. 1 •lt,6 31 6l5 31 , ... 31 ,... 
•~9 197• ZI -z.1 •• z zz 1• -11. 7 9 .. -. 7 -5 ,1 10 ZI H7 ZI 67Z ZI 67Z 

HAR 197• 31 .z i z , 7 31 15 •8,9 10 6 .... -s .r 29 JI• 31 7?1 31 ,... ··~ 1971t JO 6.3 1a.9 7 16 -6. 1 lZ 12. 5 • 7 11 ;z 30 5 .. JO 719 

HAI 197• 31 9,9 Z1, 8 19 lit ·•·· 5 • 15, I 3 ,6 6 , 8 31 ]70 31 731 

JUN 197ft JO 12,6 26, 9 22 1• -z .... ~ 2 11,Z 6 ,6 .. l 8 2, Z6" JO 611 

JUl 197" Jl 1i..1 23, 7 9 16 6, l 2" 3 1&.9 9,l Z0 9• Jl 701 

AUG 197ft 31 13,8 23, 0 31 15 5, 5 5 19• '- 1,7 25 1"7 31 691 

s:;o 197&. Jo 1, ,5 zz. Q • l ll 2, l 23 6 1 ... 0 1,0 23 327 JO 692 

O~T 197ft 31 •• o 11,6 13 •1,6 11 6, 2 1,9 6 ! J 31 738 31 , .. 
N~V 197• JO .. 7,3 lJ lJ - ,.9 22 1' z. 2 -1.i. li 2• a 3~ 7ZO ]0 7 20 

UFS JCHlt JI •2, I 5,3 • 12 -10.0 . ] 9 ,2 -.c..4 29 536 JI 742 JI 7•2 

JAN 1975 JI -1.J 9,. 5 18 •12,J 9 21 j,I •J,9 2 10 JO 523 JI , .... JI 744 

FEB 1975 2A _,._ .. 5.Z •2• Il •16.2 15 7 -.s -7.6 5 •5 28 606 28 672 28 672 

HAR 1975 JI -. 7 9.9 19 16 -9.J JI .. 2.9 •J.B JO 4lt7 JI , .... JI 7"4 

APR 1975 JO J.2 16.Z 26 15 -6.9 5 6 g.o -1.J 19 175 JO 663 JO 720 

HAI 1975 JI 10.0 22.z 9 17 -.5 JO • IS•• ... 5 0 2 JI •11 JI 720 

JUN 1975 2• 13.2 27.6 • 9 15 .6 2 18•* 7. I 0 18 183 2" .. 73 

JUL 1975 31 17. I 27.6 29 16 8.l • 3 23.1 10.9 13 4<, 31 520 

AUG 1975 31 17,8 33.9 10 I" 7 ,3 19 .. 23,6 11. 7 " JS JO SJZ 

SFP 1975 JO 11.1 23., 2 14 1.9 " 5 1~.9 ~.A n ZAA ,o 705 

U•T 1975 JI 6.4 1~.6 2 1• -1.9 10 23 9,7 3. 7 5 27 31 6'2 JI 744 

NOV 1975 JO 1 •• 10.0 5 1• •6.A 22 21 1. I -.J 0 19 27~ JO 719 JO 719 
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Tabe i i B forts. 

HAUGER 
MAX 

HINEO NOAG THIOL T DAG Kl 
NIN HIOLERE Tc•lO.O T< 0,) T< 10.Q Tc ZO.O 

T OlG Kl THAX THIS O~GN TIMER D•GN TIM, q OBGN TIMER O~GN TINER 

DES 1913 JI •lo.I 5.1 JI 13 •2C.5 

JlN 19H 31 -1.a 5d 11 2'- -11.1 22 23 

F'EB 197,. 28 - ,0 

HlR 191• JI .5 IJ.9 31 15 •9.5 I 7 5.6 •J.1 

APR 191lo JD 6.9 Z1.6 7 16 •5•• 12 

HO.I 1971t JI !Ø.6 22 ... 19 1" -J.J • 5 

JUN 197ft 30 tl,9 27, 0 22 ttt 1,lt •to 

JUL 191'- 31 11t.1 23... 1 10 5.a 2• 

AUG 1,,,. Jt t1t,z zz.q s 11 c..& • z ,. 19,6 a.z 

S;:P 191• JD ID .9 22. J 1 16 

OKT 197" 31 "•'- 12.1 

NOV t971t 30 1.0 

N,S.F', 
MAX 

MINED _•DAG THIOL T DAG Kl 

DES 1973 

JlN 191'- 

NOV 197&, 

F'EB 1974 

HlR I 91lo 

APR 197• 

SEP 1971t 

31 ••• 7 5.9 31 13 •19.5 

31 -1.J 5.7 1123-10.5 22 2'- 1.0 -J.6 

21 -.o 
HU 197• 31 

JO 

7.9 1J 1• -12.0 

• -1. J -9.1 

1 .. -J.Z 11 6 6,7 1,9 

a.1 •to 11 -1.& zz 10 

11 95 31 6- 5 31 7... J1 7 ... 

.1 1•.1 31 16 -~.J H • 5.8 •J.5 

AOQ: 1971t 30 6,9 19,9 • 7 15 •6,7 12 13,7 .5 

HAI 197" 31 10.6 22.1 •17 16 •2.9 S 5 16.9 J.7 

JUN 1971t 30 13,9 26,9 17 llit a.s 10 3 19.a 7.z 

JUL 197" 31 1'-•" 2".J I 17 5.7 2i, '- 19.7 9.1 

AUG 197«. 31 1-..1 ZJ,it 31 lit s ... • 1 It 19.9 a.s 

EP 197• JO 10 ... 2J.• 1 15 

O(T 191• 31 

.1 1.9 •10 u -~.J 22 9 2.a -1., 

KOL SIS 
MAX 

~INEO NOAG TH IDL T DAG (l 

DES 1971 

JlN 1971, 31 •1.D 

21 -1.1 

]1 

JO 

NOV 1971, JD 

.9 2J 6 1".I 6.8 

-•.2 ~ 1 2.1 -2.1 

1,1 "'23 6 llt,6 6,5 

6.6 1 .9 

... , u z .. -a.u z3 

2.6 -J.1 

u ... 
16.7 J.1 

19.6 7.D 

19.9 9.5 

-1.1 -a.6 

... " -6. J 

• 9 -2 .a 
a.1 u 1s -11.1 9 1 1.2 -J.J 

1,3 lit,& 31 15 -7.J 10 

7 ... 21. 0 16 •••2 12 1 IJ.6 1.7 

HAI 191• 31 10.9 22.7 19 13 -2.6 5 5 11.1 ... 7 

JUN 1,,,. 30 11t.1 za.1 22 11t z.!i 10 ,. 1,.a a.c. 

JUL 197lo 31 1•.6 2•.J 9 15 6.1 2• • 19.5 10.2 

AUG 197" 31 1".6 ZJ. 7 I 16 6.1 

JD 1~.9 22.1 1 16 

OKT 197'- 31 ••J 12. 6 

J. J 21 

5. 5 -2 .1 

19.1 10.1 

1 ... 5 7 .7 

6. 5 2 .1 

., 1.& •10 11t -a.1 az , z.1 -.a 

17 21 •55 31 H• JI 7 ... 

21 za 9 21 672 21 672 

21 JJO 31 711 

16 16 JO •98 JD 718 

?6 29 JZO J~ 12, 

2t, 2H JO 591 

15 70 

25 1"1 J1 68'- 

2• 292 JO 712 

?9 31 7Z9 31 7t.lt 

20 2lJ JD 720 

Jl 671 

JO 720 

"4I"I MIDLER( Tc•lO.Q T< O.j Tc 10.0 Tc ZO.O 
r O~G l(L Tl1U( THIM OIIIG" TI"4EQ Q:,l!Gt,t TI~!~ DØGN TIHEIQ: OotGN TIHEq: 

LO 101 J1 6'9 JI 7H JI 7._.. 

5 26 •l 1 Jl H" li Hlo 

21 331 28 672 28 672 

28 

12 

5 

1?1 31 70it 31 7 ..... 

;a JO 512 JO 719 

l 9 29 JJ• J1 718 

23 208 JO 599 

23 il" ll 676 

25 uz 31 677 

23 

l 7 31 

21 2ll JO 

9 JQ 

17 

1 ~ z; a Jo 

319 JO 710 

720 JD 720 

MI~ HIOLEq:E T<•l0.0 T< O.Q Tc 10.0 Tc ZO.D 
T' DIG ICL TNAX TNI"I O"GM TIMER OOICN Tl'1!'. R. OØIGN TINER. OQIIGN TIHEQ 

'tS :10 576 ~1 

29 51~ Jl 7•lo Jl 7 ... 

9 2• '-09 28 672 28 672 

23 Jl5 31 70'- JI H• 

li JO 510 JO 717 

317 Jl 722 

17 188 30 611 

1" 55 J1 685 

73 J1 683 

21 297 JO 712 

IJ 31 732 31 7 ... 

720 JD 720 
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Tabell C: Temperatur - midlere døgnvariasjon 

Nl00ELTEP1PEP.ATU~, STANOA~OAVYIIC or. l'IT1.LL Of\S. L'i'h'.A 

HaHEO. KL 9 1" 11 lZ 11 l" LS 16 17 18 19 20 21 ZZ 23 Zit 
DES 1973 ., .... ,.., .... ! -s.o -5.l -s.z -5.& .. 5.9 -6.E -&.i •5.:. ..... 3 -J.6 ·1.8 ·'-•1 -i..7 -5.Z -5.6 -La -5.3 •5.3 -s.1 ..... , -c..e 

,.s &.& 6.t &.o s.& 5.7 s.J ;.& s.& s.1 •-~ i..z s.o s.1 s.e ,;.z r,.z &.1 &.j ~ ... &.& & ... ,.1 & ... 
31 31 31 ll 31 31 31 30 J.,. ]j lJ 30 JO JU 31 l1 31 31 Jl 31 31 31 J1 31 737 

JAN 197" 

JUN 197,. 

JUL 197,. 

AUG 1974 

OICT 197'+ 

Ol<T 1974 

NOV 1974 

DES 1974 

.JAN }975 

fEB 1975 

HAR 1975 

APR 1975 

Hil 1975 

JUN 1975 

JUL 1975 

AUG \975 

SE~ 1'175 

OKT lQ75 

NOY t<ns 

•2.7 -2.5 -2., -2.5 -2.2 -2.2 -2.1 .z.z -2.2 -2.~ .,.; -1.0 •·• 
... 8 4.6 ••••• 3 4.2 3.l 3.9 1.8 3.7 ].7 1.1 Z.l 2.1 
31 31 11 31 31 J1 31 ll 31 H ll l1 31 

•Z.Z •2.l -z.z -z.1 -z.O .. z.o -1.9 •t.6 -1.l ••7 .:. t.J t.S 
"•" ,._,. "•'- ... z J.e 1.a J.7 1.1 J.s ::,.1 z.e. z."' z., 
2• 28 Z8 27 27 27 27 27 27 27 27 28 2• 

•2•1 •2o7 •3.0 •3.1 •3.Z •l.2 •Jol •1.6 
l.5 3.5 3.~ J.7 4.0 4.0 lool 3.5 
ll 31 11 31 31 31 l1 31 

1.5 1 • 1 
2 .6 2.5 
30 ]~ 

5.1 ... 5 
•• o 4.J 
31 31 

8. 6 8.o 
J.9 •• 1 
30 30 

10.2 9.8 
z. z z •• 
31 J1 

9... 8.9 z., 2 •• 
Jl 31 

l. 5 J.€- 
7.. 5 Z ,;; 
11 31 

• a • ,. • J 
2.6 z.5 2.6 
30 30 ]Q 

i.. a J. q 5 .o 
It. 6 ,.. 7 It.Ct 
31 31 31 

7 • 1e 7 • ~ 
... 1 3. 7 
10 30 

9 ... 9.1 
2. 7 2. 7 
31 31 

a. 6 a. s 
Z • 6 2. 7 
31 31 

1.:: 
? • e 
11 

4.9 .c..9 4.9 4.8 4.9 s.o 
J.9 J.8 J.9 J.9 J.a J.6 
JI 31 JI JI JI 31 

.1 .1 
J.I J.I 
30 30 

6.3 s.1 s.1 
3.5 3,4 3.4 
31 31 31 

a. 1 
•• 2 
JO 

a.I 
4.1 
30 

c,. 6 .; , 1 
l. Z J. "t 
H, :i:, 

.1 
J.I 
JO 

7.6 
4.1 
JO 

4.0 3.q 4.2 
3.9 3.a 3. 7 
31 31 li 

.9 .A • 7 
J. 7 3.6 3.A 
JO JO 30 

.1 
J.o 
JO 

3, S 
2 .s 
31 

.o 
3.0 
JO 

•.5 ••9 •I.I •l.4 -1.J 
J.J 3.5 3.5 3.5 3.3 
30 30 30 JO 30 

s.1 5.9 
J.6 3.5 
31 31 

7 • 7 
3. 7 
JO 

"· 1 4.0 
3. 7 3.• 
JI li 

.8 • , 
3. 7 1.• 
:10 10 

1.0 J.O 
Z.9 3. 7 
Ji, JO 

7.] 
3.9 
]1 

9.7 12.c. 1 ... 1 1s.1 16.,. 11.:1 t"'., 1& • ., 1q.1 lq.c. 19.J 1,.q 1q.z 19.1 1e.1 11.z 14,6 1z.a 1u.3 
J.7 lol Jol lo8 J.fll i..t 4.4 lt,6 ",ell ;.It ~.6 5.5 5.4 5.J I;.:. 5.J 4,J 307 3.6 
lO ]Q ]ij JO 29 2• 2, 10 JQ 30 10 ]J ]Q lO H 30 H 30 30 

q.r, 11.1 1z.9 11t.1 1s.s 16.z 1,;.11 11.1 17,6 t7.q 1111.1 1a ... 1~.J 11.9 1;.z u.z 1-..s 12.a 11.1 1c..s 
Z,! 2.0 z.i. 2.s z.e z.a 1.1 z., 3.t 1.2 3.3 1.1 1.~ J.1 J.1 z.q z.J 1.11 1.11 2.0 
31 31 J1 31 31 31 31 31 31 31 J1 11 31 31 31 31 l1 l1 31 31 

a.6 10.G 11.6 tJ.9 15.f: 1&.1o 11.,. 1,.1 1a.a t9.z 19.7 19., 11:.,. 1a.q 11.~ u.6 1.1.:t 11.a te..• 1c .. u 
2.9 1.s z.J 1.a 1.1 1.c, ~.z z.J a.s 2.s 2.5 2.& z.E- z.; 2.1 z.J 1.q 1.9 z.1 2.J 
31 31 31 Ji 31 H 31 31 Jt 31 lt 31 31 31 31 31 31 31 31 31 

,., 
" 

•• I ••2 ••0 • I 
J.O 3.1 3.3 3.4 
JO 30 JO 30 

.3.0 -3.J •3.6 •3.a •3.9 -3.a •3.s -2.6 •·9 
2.a 3.1 3.3 3.s 3.6 J.a 3.a 3.3 2.1 
31 31 31 JI 31 31 31 JI 31 

•-8 
3.5 
JO 

1.0 
3.2 
31 

;, • , i".': 7. I. '., 

"t, lj 1: ,E, l' • 7 1: • i" 
1 J "':7. l(. 11: 

4. I 
3.~ 
31 

• 7 
3.9 
JO 

• .. z ... 
3. 4 3. 5 
31 3] 

5.5 7.3 9.1 t!J.? 11.q 12,7 l J.6 1a.,Z l'+ol l'-,1 13,3 11,2 
J.q 3.8 3.9 '-•l J,q 3,9 J.~ !,7 1.7 J.6 J.Z 3.? 
JO JO lO lJ ll 30 JJ 30 Jl JQ Ja l 0 

9.7 11.1t 12.1 11t.J 1,:;.1. 1,,q 16., t7.o 11.J 11.~ 11.z 16,7 15.s !7,7 10.c, 
3.lt J.5 3.7 lt.O 1.q i..J Itel 1t.1 1t.z lt.l :.,z lt,l ,..3 3,9 J,5 
31 31 31 31 JI 31 l1 31 31 l1 11 31 31 31 31 

"'• 'I ,. • !i '+, Ill 
?. Z ? , 1 ?. ' 
11 "'1 "'1 

s.1 5.3 6.1 
3.5 3 •• 3.1 
31 31 31 

.6 2.c. 4.1 
3.6 3.6 3.3 
30 30 JO 

4. t 4.'-1 s.,; 
3.5 J.O ?.• 
31 31 11 

.h .6 1 .n 
4.0 4.1 1.q 
30 10 10 

•• 1 
1. S 
]J 

s.o 
1.9 
]J 

5 ... .; .o :. • i. ,.1 z. 1: ? • 1: 
1:1 lt H 

6.• 
3. 1 
31 

7.4 7. 7 
3.2 3o I 
31 31 

5. 9 
•• 5 
31 

C .5 z. l 
li 

7.9 
3.1 
31 

•.7 •1.D •1.5 -Z.Q ·2•• •2.~ •Z.8 •2.7 -l.O •2.6 -2.6 
2.fi z.a J.1 J.6 ... 1 ... i. 1t.& i..1 ... e s.o c.,q 
Jl 31 J1 Ji li 31 31 ll ll 31 31 71t4 

1. 7 1 .s 
2 • 7 2. 7 
Z7 27 

o.s &. a 
1o.e '- ,9 
31 Jl 

~-'" .;. 2 
Z.'- ?. ,_ 
"'l lt 

7 • 7 
3.2 
31 

.s 1.2 1.a 2.0 2.0 
3o2 3.2 3.2 3.2 3.3 
3n 30 30 30 30 

-4.l -4.3 -4.4 -4.4 -4. l -•.o -4.2 -4.4 •4.4 ...... 3 -3.9 ... 3.0 -2.8 -?..9 -3.2 •J.6 -4.0 -ft.S -4.4 -lt.3 -4.S ...... 4 -lt.4 -It, l 
3.7 J.8 3.9 l.9 3.9 J.9 3.9 4.0 3.9 't.t 4.1 4o2 3.f' 4.1 4.1 4.2 4.3 4.3 · '-•5 4.4 403 4.2 J.e 307 
31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 JI 31 31 31 31 31 31 31 31 31 744 

-2.a -2.1 •2.9 •2.9 ·2.a -2.a -2.1 -2.ø -2.a -2.9 -2.1 -z.1 -1.4 -1.2 -1.s -1.1 •2.2 -2.6 -2.3 -2.3 -2.J -2.4 -2.2 -2.2 
s.1 s.4 s.6 s.s s.3 s.1 4.8 4.6 4.7 4.4 3.8 3.4 3.2 3.3 3.7 3.9 4.1 4.2 4.8 5.o s.2 s.1 s.2 s.1 
30 30 30 30 30 JO 31 31 JI 31 31 31 JI 31 31 31 JI 31 30 30 31 31 31 31 736 

.9.1 .9.1-10.3•tD.9•11.J-11.s-11.6•lt.4•l0.6 -ø.2 -s.1 .3.4 •t.9 •l.4 -1.1 .3.2 •s.1 -6.s •7•8 •H.• -a.1 -a.8 .9.0 .9.2 
s.2 s.o 1t.9 4.9 4.9 s.o s.1 s.2 4.A J.q 3.,. 3.1 1.n 2.a J.1 3.s 3.8 4.t 4.4 ... 1 4.8 ,..9 4.8 ... 1 
27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 28 28 2A 28 28 28 2H 27 27 27 27 27 27 655 

.6 
1.4 
31 

l • 7 2.4 
l .2 lo4 
JI 31 

s.2 6.0 60 7 
J.4 3.• 3.5 
30 JO 30 

~- 7 
2. 7 
31 

I .s 
3.• 
3n 

7 • 7 A.c; z.1,, ?.A 
31 31 

2.1 ?.5 
J.c; 1,4 
30 10 

2.a 3.2 
1.s 1. 1 
31' 31 

7.1 
3. 7 
JO 

9.? ?.• 
11 

?. 7 
1.s 
10 

7.6 
3.6 
30 

o.• , .. 
31 

,., 
1.• 
30 

7.5 
3.2 
31 

1.6 t.2 ,A 
Jol ?.9 3.0 
30 JO 30 

3.3 
1.9 
31 

e.o 
3.5 
30 

9.4 
~-9 
11 

2.• 1.• 
10 

1 .1 
Z .1 
27 ~-· 5 .o 
31 

7 .3 60 7 
3.3 3.5 
31 •31 

3. I 2.5 
2.2 2. I 
31 JI 

8.o 
J.6 
30 

.J -.i. -.9 -1.2 -1.6 •1.e -2.0 ... z.1 
2.-. 2.1t z,; z.5 3,2 3,6 lt.O a..1 
27 27 2 7 2 7 Z 8 Z 8 Z8 28 

s. a 
31 

S,"' i..." to .5 
Z. J 2 .... 2 ,5 
1:1 1'1 11 

7.6 
3.6 
30 

a.6 10.2 11.s 12.6 13.4 13.9 14.5 14.1 1s.o 1s.o 14.8 14.4 13.9 12.2 10.1 a.6 
3.2 3.3 3.2 J.J 3.8 J,9 4.0 4.0 4.2 4.4 4.5 4,8 ... , 4.1 3.3 3.0 
31 31 31 31 31 31 31 JI 31 31 31 31 31 31 31 31 

a.a 10.4 12.2 13.e t4.7 is., 16.1 11.3 11.a IA.o 17•• 11.a 18.o 11.6 11.1 1s.9 14.3 12.s 11.2 
3.4 3.5 J.e J.7 3.9 3.9 3.9 4.4 4.7 4.8 s.9 s.ø s.1 4.e 4.9 4.4 4.3 4.0 4.o 
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 JO 30 

11.1 11.2 11.1 11., 12.a 1•.9 16.s 11.a 18.7 19.7 20.~ 21., 21.1 22.0 21.• 21.6 21.2 20.6 19.5 1a.1 16.3 11o.6 13.6 12.6 
2.a a.1 2.9 2.a 2.3 2.1 2.2 2.a 2., 2.a 2.1 3.0 2.4 2.6 2.9 3.1 3.2 J.1 2.1 2.J 2.2 2.1 2.4 2.s 
31 JI 31 31 31 31 31 JI 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 744 

12.2 11.9 11.7 llo3 11.2 11.9 !3.3 15.4 17.3 18.~ 20.1 20.9 ?!.~ 22.0 ?Zol 22.2 22.t 20.9 19.9 17.8 IS.7 14.3 tJ.J 12.7 
2.9 3.2 3.5 3.2 3.0 3.3 3.A 4o0 4.2 ••' 4.8 ~.O 5.5 5.h 5.3 5.3 5.3 4.9 4.9 4.4 3.5 2.A 2.9 3. I 
27 27 ?6 26 26 26 26 26 26 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 ?7 27 27 27 27 ~41 

7,7 q,,. 1\,'- i z .« tl'.q J ... ~ l:i.U ic, •• q t:.G tLO 1,.,3 11:,? tl.q 10,~ 10.2 q.:, q.J 
,..c; l',C '•'- ,.,. ::t,i. ",5 ?,a 2.0 "",;) ;:io.111 2,Q 2," ;:,.a l.0 :t.0 l,0 2.Q 
:to "'G •( '.'C ?" ~.., l'(, JO ~u JG 1';) .11) 30 JO 30 JO 

•.s 
'• I 
31 

?. I 
,. 3 
30 

7 .3 
J.2 
11 

I .h 
1.2 
30 

3.9 .... 
31 

602 
3.6 
31 

.4 
3.0 
30 

6.9 
3.6 
30 

1. 7 
3.:. 
31 

s.9 
3.8 
31 

• 6 1." 
l1 

"· Z ! • 9 
lol l.O 
30 ]Q 

... :, "'· 0 
2, • 2 • 5 
:tt 31 

.3 .o 
3.0 3.0 
30 10 

- .2 
lo C 
J1 

•• I 
3. I 
JO 

S.4. 3.6 2.3 
J.8 3.8 J.4 
30 30 30 

b. l 5.4 4.~ 4.6 
3.3 3.3 3.4 J.3 
31 31 31 31 

l .4 1 • l .9 .P. 
J.to J.c; J.6 J. 7 
30 30 :rn JO 

•.8 -1.] •1.6 
J.O 3.2 :i.i. 
31 31 l1 

... ... 3 ... 
2 .9 2 .s 
30 30 

8 .6 7 .] 
J .5 J .8 
31 31 

1 •• 
2 •• 
11 

s. 1 s.4 s.1 
3. 7 3.8 3.8 
31 31 31 

-.1 -.2 •• 3 
3.2 3.2 3.2 
30 30 30 720 

I .o ••5 •I .z •I .6 •2• I •2.5 •2• 7 
1.a 1.6 1.9 2.s 2.1 2.1 2.1 
31 31 31 31 31 31 31 

l•l 
3. I 
30 

4.4 
3.5 
31 

.s 
1.6 
30 

1.6 
2.5 
31 

s.o s.o 
3.9 3.8 
31 31 

• 7 
3.1 
30 

7.6 
3.1 
31 

z.;: 
2. 7 
30 

E.:l 
4.J 
31 

9.6 
3.6 
30 

.3 
3. 1 
30 

6.9 
3.2 
31 

4. I 4. l 
J.1-i ).flt 
31 31 

·" .s 
3.• 3. j 
30 30 

741 

7H 

744 

744 

720 

744 

9.9 
4.0 
JO 720 

8.• 
2. q 
JO 719 

720 
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Tobe "l l C farts. 

P.H00ELTEP1PEli'ATUP, ST.\NOAr'!CAYVll( OC: A '1lLL OA~. TA NUM 

'i•NED KL l .. 5 7 9 11 11 12 ll lit 15 16 17 U 19 20 21 22 21. Z&t 
Des U7J •J.5 -J.6 -J,s -J.5 -1.6 -1.5 -J.5 -1.z -J.1 -z.• -z., -z.• -z.6 •Z,& -J.o -J.z •J.• •J·• -J.6 -J.6 -J.6 -J.• -J.J -J.z 

... z ... z -..1 ... o J.Q i..o ... 1 1+.J 1t.2 i..z ... 1 i..3 ........ s ... 5 ... '.I ... ; tt.6 "'·' 1+.1 ..... -..s &t.J 1t,1 
JO JO H JO JO J~ JO JO JG l~ JO zq JO JO JO 30 JO JO JO JO JO JO JO JD 719 

J,\,.,. 197&t 

Hl~ 197&, 

JUL 1971t 

AUG 197.tt 

S~P 197ft 

O(T 197ft 

NOV 197.,. 

UFS JQ74 

JAN 1cn5 

FfH JCHS 

M&R icns 

APR \Q75 

MAI }Q75 

J\JN l 975 

JIIL 1q75 

AIJG t<ns 

SF.P I 975 

U11;T 1975 

NOY J<HS 

-1.5 -1.s -1.E: -1.& -1.6 -1.1 -1.1 -1.1 -1,a -1.s -1.1 -1.1 -1.1 
z.1 z.1 Z-1 Z,0 1.0 2,0 1,9 1.& 1,9 , •• 1.9 , •• 1.9 
J1 J1 J1 J 1 J1 J1 J1 J1 J 1 J1 31 JD J1 

•1•8 •lo'l •2.0 -z.o -a.z -z.z -z.1 •Z.O •1•1' -1.:. ••9 
z.5 z.5 2.1 z.1 z., 2,e z,e z.9 z,q z., 2.6 
28 ZS ZS 28 28 ZS 28 ZS z, 2, 2• 

•• 2 •• 5 
Z.6 Z ,5 
J1 31 

... J ... ., 
2. 5 Z .6 
JO JO 

a.1t a.o 
J. o J.a 
li 31 

-.e -1.2 •1 ... •1.& -1., 
z., z.; z.! ?.5 z.& 
31 31 31 ll l1 

J.. J. 1 
z. 6 z.1 
10 H 

7. 5 7 ,Z 
J. 0 J. 0 
31 J1 

Z, 9 
2 -~ 
JG 

7 .J 
J. 1 
J1 

J. 1 
z. 8 
JO 

7 • 7 
~.J 
J1 

J. 8 
2 ,9 
JO 

8.6 
J. J 
31 

-.9 -.c 1.0 
Z, 8 J. 0 J. O 
31 31 Jt 

:..e &.1 7.S 
J. 0 J. c; 1. l 
JG J1. J;, 

1,' 
1.1 
J1 

- .s •. 2 
2.6 Z.6 
2~ zø 

2 •• 
J. J 
J1 

J.J 
J.6 
J1 

q.1 10.J 11.J 11.8 12.0 12.0 11.• 10,2 
J.• J.5 l.J J.J J.J J.J J.&, J.5 
J~ zq JCi JC; JO JO JJ J 0 

9.6 1D.6 11.• 12.7 11.7 1i..J l5.1 16.0 16.5 H.0 15.6 1,.9 13.J 11.s 10.6 9.6 
3.5 3.6 3.1 l.l 3.'J ... o 1t.1 -..5 ,..6 '-•6 «.r ... 7 ... J J.7 3.3 3.1 
J1 Ji 11 n J1 Jl 31 J1 J1 J1 Jl 31 Jl J1 Jl J1 

11.2 10.1 10.J 10.1 10.a 11.a 1z.5 1J.c. 1c..z 1i...q u.r, u.1 16.~ l 7.z 11 ... 17.9 11.a 11.& 11 • .., 16.J 1s.1 13.7 12.6 12.0 
i...6 ... , i...5 'teO .1.11 1.7 3.8 l.9 tt.1 lt.1 '-•l ,. ... 1t.l!I ;.1 5.1!1 S.6 !,.5 5.5 5.6 5.6 5.'- 'tel!I -..5 ,.e6 
10 JG 10 JJ JO JO 3' JO J; 1Q JO JO JO JO JO JD 3' JO JD JO JO JO JO JO 720 

1zeo 11.1 11. 1 11.1 11.!5 12.a 1z.9 11.6 1'-•"' 1111.1 1s.; u.J 16.c. l 7.o 11.3 11.9 11.6 11.1 16.5 1,.1 1 ..... 1J.6 12.9 lZeJ 
1.1t. 1.5 left 1.t. 1.:- 1.lt 1.6 1.a 1.a 1.q lo9 z.z Ze'i 2.7 z.a 1.5 1.6 z.a 2.9 2.6 2.3 1.9 le6 1.S 
31 31 11 31 31 l1 31 31 31 11 31 31 31 31 li l1 31 31 31 31 31 31 31 31 7,.., 

1z.1 11.s 11.s 11.J 11.z 11.s ,z.• 1J.• 11o.2 u.z 1s.• 16.5 11.• ,e.o u.1 19.1 u.6 u.z 11.1 U.9 1•.e H.a 13.3 12.1 
1.• 1., 1.s 1.6 1.6 1.5 1.J 1.z 1.z 1.• 1.s 1., 1.9 2.0 2., 2.6 z,e z.s z.• 1.e 1.z 1.1 1.1 1.3 
J1 31 J1 Jl Jl J1 J1 J1 31 11 J1 J1 J1 ll J1 Ji 31 31 Ji Ji J1 J1 J1 31 7"• 

9.e 9.1 9.• 9.0 s.o 
z.5 Z.6 z.6 z.1 2.1 
JO JO JO H JD 

J. 8 J.8 
z. 0 z. 1 
J1 J1 

...... 
2. 9 2.9 
JO JO 

J. 7 J. 7 
2.l z. l 
31 31 

• 5 , 5 
3 • 0 J. 1 
10 JO 

J. 7 
2. 1 
H 

• J 
J. 1 
JO 

8.9 9o1 z. 1 z.1 
JO JD 

J. 7 
2.2 
Ji 

,J 
J.Z 
J; 

J.8 
2 ,1 
Jl 

.z 
J. J 
JO 

9.6 1O.z 10.q 11.:. 12.0 12.is 1J.0 13.J 1J.z 12.11 12.z 11.6 u.o 10.11 10., u.z 
z.1 z.1 2.• ?-' 2.s J.O J.1 J.J J.z J.o z.e z., 2.z 2.J z.• z., 
Jo JO lQ Z9 10 JO JO JO JO JC JO JO JO JO JG JO 

J. 8 It. l It.,. ,.. 9 
2.1 ZeZ 2.1 z •• 
l1 Jl 11 li 

• 2 • 2 • 5 • 9 
3.3 3.-. J.«. 1.1 
JO JC JO J~ 

5.J 
z •• 
J1 

1.2 
J .J 
JO 

s .• z.• 
Jl 

1.• 
J.2 
JD 

-1.4 -1.J -1.2 -1.0 -1.2 -1.5 -1.s -1.5 -1.J -1.1 -1.0 -.d -., 
3.6 J.6 J.• 3.A J.4 J.b J.5 1.6 J.A 3.7 J.5 'J.S J.S 
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2,9 
JD 

8,8 10,2 Jl,6 lJ,J 14,4 15,4 16,J 17,D 17,J 17,6 17.2 17,2 17,5 16,7 15,9 14,5 13,D 11,7 1D.7 9,5 
3.4 J.6 4,o '-• 1 4.J 4.5 4,6 4. 1 s.2 c;.J 6.o &.2 s.6 s.2 4.9 4, 1 •.2 .c..1 4.z 4.1 
23 23 23 23 23 23 22 22 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 550 

12,J 12,D 11,8 11,8 12.l 13,6 15,4 16,9 18,l 19,2 20,5 21,2 71,0 22,2 22,J 22,0 21,8 21,D 19.A 18,J 16,5 15.D 13,8 12.9 
2,D 2,2 2,3 2,J 2,J 2,1 2,0 2,3 2,7 2,• 3,D 3,0 J,l 3,2 J,2 3,2 3,3 3,2 J,D 2,5 2,0 1,8 1,7 1,8 
31 Jl 31 JI 31 31 31 JI 31 Jl 31 31 31 31 11 31 31 Jl 31 JI 31 Jl 31 li 74• 

13,9 lJ,5 13,l 12,8 12,6 13,l 14,9 16,~ 18,2 19.7 2D,8 21,8 22,5 23,D 2J,D 23,D 22,6 21,8 2D,J 18,5 17,D 15,7 14,B 14,4 
J,2 J, l 3, l 2,9 2, 7 2, 7 3,4 3, 7 4,3 •• 7 5,J <;,6 5,8 6,0 5,8 5, 7 5,6 5,5 5, l 4,6 4, I J,4 3,2 3,3 
31 31 Jl JI JI 31 31 31 31 JI Jl Jl 31 Jl 31 JI 31 31 31 JI li 31 31 31 7•4 

9.fl q.3 
2,6 2,& 
30 30 

S.4 
J. l 
31 

l ,> 
3,5 
JO 

s •• 
3, l 
31 

l ,l 
J,4 
30 

671 

11q 

7 21 

743 

70( 

7Z& 

744 

1 ... 

72D 

734 

719 

71• 
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Tabe i "l C forts. 

•IDOEl TE•PERlTUR, STANOAqOAVVIK OG A~Hll oss. HAUGER 

-■NED KL 1 .. 6 9 10 11 1Z 13 1• 15 16 17 18 19 20 21 22 23 2• 
DES 1973 •5,2 • ,.. 7 .... 9 -5. 1 •5 ,2 ·5,2 •5,2 ·•· 8 -5 •• .5. 1 .... 1 •l ,Z -z. 8 • l,l •l,9 -lt.6 •5,2 •5 ,l -~. 2 -5. 2 -5,2 -5 ... -; .o - '-•9 

S. D •• 8 •· e •• 1 •• 5 ••• ..z ... •• 2 •• 0 •·a •• 1 •• l •• 1 ... •• 6 •• 9 5 ,1 5, Z 5, l 5,l 5,l 5,2 5,2 
31 J1 31 31 31 31 31 31 31 J1 Jt 31 31 J1 31 31 31 31 31 31 31 31 31 J1 , .. 

JAN 197olt -z. 1 •Z,Z -z. 0 -z. 0 -z. 1 • Z,2 -2. 0 •1. 9 .z. 0 -1. q •1 •• ... -.5 •,6 •,7 •1 ,1 •1,6 •1 ,9 .z. 2 .z. J •2,. •Z ,5 •Z ,Z • 2,1 
3,8 3 .7 1 •• 3 ... 3. 3 1.z 3,1 J, l 3. Ii z •• 2.; z ., Z, 1 z. 1 z.z z ... Z,7 l ,1 J, J J, 5 J. 5 J. 7 •• o J.9 
31 J1 31 Jl J1 Jl J1 31 31 ll JI ll J1 31 31 J1 J1 31 Jl Jl J1 31 11 11 ,.. 

FEB 197" -1. 1 •1, 1 -1. 0 •1, l •1, Z • 1.1 •,9 •• 8 .... .z 1.0 1 •• 1,9 Z ,1 1,9 1 .6 1.1 .6 • z •• l .... -.6 • ,8 • 1.0 
l, 6 l, 7 J,J l, • l,• l,l l, 1 J, z z. 9 z. 1 'Z,J z •• z •• Z,J 2,J 2.1 z.-:: 1 ,9 Z, l z. z z •• 2. 7 J .1 J.• 
28 Z8 28 28 Z8 28 28 Z8 z• z• z, Z8 Z8 Z8 28 28 z• ZS 28 ZS 28 2• ZS 28 672 

HAR 191• -1. 9 -a.s -z. J -z. 5 •2, 6 • Z,1 •2,5 •1, 5 • z 1, 6 ~- 6 l ,6 •• s 5,0 5 .3 ;.3 •• 6 J ,I 1, l • 0 .. , •1,2 •l ,5 • 1,5 z. 7 Z,9 J,1 l.1 3,lo J,. ],J J, 0 2,9 ], z 3,3 ] .8 ... 1 ..... .. ,5 •• 1 •• s J •• 2. 9 z. 6 z. 5 2 •• 2.• z.• 
31 31 Jl 31 31 31 J1 31 Jl 31 JI 31 31 l1 l1 31 JI 31 JI Jl Jl 31 31 31 ,... 

·•q 197• Z, 1 2,2 1,9 l,. 1,2 1,6 J, 3 5,. 7,J ... 9, 7 11,0 11,9 l Z ,9 13,1 11,0 12,5 11,9 1Ct.Z •· 0 ,. 0 •• 7 ] .9 J.• 
z.' 2,9 z.e 2, 9 2,9 J,0 J, l 3.1 J.] J.:. , .. ] ,5 J,5 J ,5 J ,6 l .1 J,5 ] .. J. 2 3, Z z.e 2,6 2 • 7 J,J 
30 JO 30 JO JO J, 30 30 JO JU 3. 30 30 30 30 JO Jt JO JD 30 JD JD JD JO HO 

•U 1974 5. 5 5 ,D •• 5 .. ] .... 6.0 • ,6 10.5 11. e 12.1 1:.. iJ 1-. ... 15,] l 6,0 1; .9 16 .0 B .a 16' .9 13, 9 lZ, J 10, 1 8. 1 1 .5 f.• 
J.6 3.8 •.o ... 3 ... ••1 ]. 5 ].J ], 7 ],, ] .. J •• ] .. J.e .. , • .a ],S J ,6 3,5 J,I J.t J,l 3 .J J.6 
J1 31 J1 J1 31 JI 31 l1 J1 ]l 31 Jl J1 J1 J1 J1 J1 31 J1 31 31 Jl 31 31 , ... 

JUN 197-. 9. J 8,6 7,9 7,e , .. IJ,7 13 ,0 1i.. a 15, 7 u.s t7.J 17. 7 1, ... l 9 ,6 17 .9 11.a 1 ~-li L 7 .It u,. .. 1,. 0 lJ, 9 lZ, 0 10 ., •.9 
•• o ••1 •·a 1o.0 •• 1 l,6 J,6 •• 0 ... z .... . .. It.; •• 1 5,0 5 •• 5 .J 5,1 .. , .. ' •• 6 •• 0 J .5 3 •• J.6 
JO JD 30 JO JO JO 30 30 30 30 30 10 30 30 JO JO lC 30 ]Q 30 JO JD JO JO HO 

JJl 197" 11. Z 10,7 11?." 10, Z 10 .!= l Z,J 1 l. 7 1s. 1 16,Z 16. 9 17.J u.1 19.t 1 a .J 18,6 19,6 1e.z 17 ,5 16, 2 15. J 1i.. 2 13,1 lZ ,J 11,6 
1.' Z,D 2.t 2, 0 z. 0 1,9 1,. Z, 1 z ... z. > z., Z .6 z •• ], 1 3,Z ] .1 3,2 Z ,5 z. z z •• 1.~ 1,5 1,5 1.6 
31 31 31 31 31 J1 31 31 Jl J1 J1 31 J1 J1 Jl Jl ll 31 J1 l1 31 J1 31 31 1 •• 

AUG 197" 1J. 0 9, 7 9 •• 9,. 9.J 10.2 12.z 1•. 3 15,7 16. 't 11. 1 17 .q 19, .. l 9, 7 18.9 19,0 1•.] 11 -~ 16, 6 15, 1 13. ~ 12.z U,3 1 C, 1 
Z, 3 Z ,5 2.e Z,9 z •• z •• 1,9 1. 7 1., Z, I z.] z •• 2,5 z.• 2,5 z.• 2,] 1,9 1. 6 l, 6 1,5 1.s z .a 2,1 
31 31 Jl JI 31 J1 J1 31 31 31 JI Jl 31 Jl J1 J1 JI 31 J1 Jl JI JI J1 J1 7"4 

SlP 197" 9-• 9,1 '. 6 , .. .. ] s.1 , .. 9,6 10. a 11.q 12. 8 13 .] lJ,5 l J,9 13,9 u., 13,J 1l ,6 11.~ Il, 1 10.~ 10 ,2 9 ., 9,4 
J •• J •• 3, 5 J. 5 3. 7 ],6 3,. l, 0 J,0 J. 0 l, l ] .. 3 •• J,5 3,. ] .J l,1 z ., z. 1 2,' .J. 0 J,J l ,1 J.J 
JI JO ]Q JO JO JO JO JO JO 10 J0 10 JO ]0 JO 30 30 JJ, JO Jw 30 JO JO 30 7 20 

O<T 197ft J.J J.5 J •• J.J J,. ].6 J. 7 J. 9 ... 5 •• 5,, 6,0 6,Z 6 .z 6,1 6.0 5.4 .. , ... 5 •• 1 -.. G J,9 J .6 3,4 
Z,6 z.s Z,6 Z,5 2, 5 z •• z.z z. 0 z.~ 2,1 Z, l z .J z.• z.s 2,5 Z .5 z.• 2 ,] z. 5 z. 5 z. != z.• z .~ z.~ 
J1 31 31 J1 31 Jl l1 J1 J1 J1 J1 JI J1 J1 J1 31 l1 Jl Jl J1 J1 ]1 Jt l1 , .. 

NOV 197• ,1 .. .e ,1 • 6 .; ,5 .. .5 1, Z 1,' Z, 1 z •• Z,6 2,2 1,9 1,4 1,1 • 9 • 7 ,1 ,6 .. ... 
J. z J. z J,2 J.2 J,Z 3,Z J,l J,5 J, 5 J,. l, J J .z J,Z J,Z J ,Z l ,1 J, l J ,1 J, 1 3, 2 ], ] J, J ] .5 3 •• 
JO JO 30 JO 30 30 10 JO JO JO 10 JO JO 10 30 JO JO JO 30 Jo JO 10 JO J0 1ZC 
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Tahel,l C forts. 

t4IOOELTEHPERATUR, ST A NOA R CAVV IK OG A 'IT ALL OBS, N.S.F • 

13 1• 15 16 17 18 lq 20 21 22 23 24 

• 1 9 10 11 1Z "INEO KL •It .6 -lj.w •5 ,1 .,.. 8 ..... 9 -i.. 1 .... a ·• .6 • 1... 1 
QES 1973 ·•· 1 -lt.5 ••• s ..... ~ •5, 1 -s . .; ·5,J -5. It •5,5 -s. 2 .... 2 •J .s •2,9 • J. J ·3 ,9 

•• 9 5 .o 5 .o •• 8 
4, 2 ... 2 ... J ... 4, J • ,2 •• 2 ... J 4,6 •• 6 •• 6 • ,5 •• 8 •• 8 

•• 8 •• 9 •· e •• 6 •• 5 •• 2 J1 31 31 31 31 7"4 
11 ll 31 31 J1 J1 31 31 31 li 

31 J1 31 Jl 31 Jl 31 31 31 

•• 9 • ,4 •• z • ,1 ... •1 .o •1,J -1.-. • l, 6 ·1, 6 •1, 1 •1,6 •l •• • 1,6 
JlN 1911. ·1, 1 •1, 7 -1 • 7 -1. 1 •1.6 -1.s ·1, 5 -1.6 •1,6 -1 ... 3, 1 l,2 J •• J •• J,6 

2 .o 2,1 2.] 2,6 2,9 J, 1 
J,• J, J J, .. J, J 3.1 3,0 J,1 2, 8 2,8 2,5 2.1 2 ,2 2,1 

31 31 31 J1 31 1 .. :. 
Jl J1 J1 H J1 31 Jl J1 31 31 J1 Jl 31 

l1 J1 J1 JI J1 31 

1, 9 2,1 2,0 1 .~ 1,1 ., • 1 •• 2 •,3 • ,5 • ,1 -.8 
Fc9 197t.. •• q •1,0 •1, 1 •l• L -1 • 1 • 1. 1 •1, 0 •1, 0 -.s ,1 .. 1,5 z ... 2, 6 2, 9 J .J J,6 

2 •• 2,J 2 ,2 2, J 2 ,2 2, J 
J, 5 J,6 J. 7 J, 6 J. 5 1,5 J,'1; , .. J.J J, 0 z.; 2 ... 2.• 28 28 28 28 28 t1Z 

28 28 28 28 28 28 
28 28 28 28 H 28 28 28 28 2• 2, 29 28 

1974 •1, 5 •1,9 •2, 2 •2, 5 •2, 6 • Z,8 -2. 7 •l, 9 • 1 l, 7 ?. " l ,6 4,6 5 ,2 5,5 5 .5 5, 1 2 ,9 1, 0 • J •,2 •,6 • ,8 • l,O "·q J,. 4,2 •• 6 •• 8 5 .o 4,9 J .8 2, 6 2, 5 Z, 5 2, J 2 ,4 2,4 
2,5 2, 7 2,7 2, 9 J ,O J, l J,2 l, 2 J,J J,2 l.; 
JI J1 l 1 JI li ll Jl J1 JI H li JI li ll l1 ll JI Jl 31 ll J1 Jl J1 ll 7 .. 

197't 2, 7 2, J I, 1 1, l 1, 1 l,l 2, 1 :;.1 7,l 8. q 9, q 11 .1 12, 0 l l ,O 13 ,3 ll ,2 lJ,G 12 ,2 10, 0 7. 5 s., ",5 J ,8 J,2 ·•q 3.!: J ,2 J, 5 ], 4 J, 2 2,8 2 •• z.s 
2.• 2 •• 2 •• 2, l 2 .5 Z,4 2, 8 J, J J,4 ], ~ l, 7 J. 7 J,6 l ,5 J,5 1,5 

JO JO l~ JO J, JO JO JO J, l J za l• H JO Jo JO JG JO H JO JO JO JO Jij 11c; 

197't 5, 9 5, J ... 8 4, 5 4,6 5,7 8 ,J 10, l 11. 1:1 12, q 1 "1, q lit. IIJ 15, 7 l 6.1 16 .1 16 ... 16,0 15 ,l 1 ... 5 11.1 q .5 8 ,J 7,3 !,4 
)161 l ,8 l, 7 l, 4 l, l J • l l ,5 J,• 

J, 4 J,5 J, E J, 8 4,G J,9 J,J ], z J, .. J. 6 1,6 ] , 7 J •• l,9 .... 4,0 J,9 

J1 31 ]1 J1 J1 Jl J1 J1 Jl Jl ll 31 Jl 31 31 31 31 Jl Jl Jl Jl J1 J1 Ji 1-. 

JUN 1971t- 8, 9 8,6 8, 2 8." 8, 8 10,9 13 • 1 11t. a 15,7 1&. 6 1 ..,_ 2 17,5 u ... l 8,lt 18 ,0 18. l 1111.i. 17.7 11.1 15, 5 12, 8 11,J 10 ,1 Cio!- 
J,6 l,6 J,7 J, 6 l,5 1,1 J. J J, 7 J, q •• 1 4,] 4,5 4,. 5 •• ~ .6 ; ... ,.,9 5 ,1 5. ~ •• 7 J, 7 J ,2 J .z 3,,. 
JO JO Ja H JG JO JO JO JO l~ JO JJ JO JO JO JO JG JO JO l, JC JO JO JO 72, 

JUL 197Ct ... 1 10 ,2 9,9 9, 9 10, Z 11.z ll, 2 1-.. 7 1s.,. 16, l 17, Z 17 ·" 11, 1 l 8,1 18 ... 18,l 111.2 17 ,6 16, 7 15.1 13.1 12, 6 11,7 11. 1 
1, 7 1,9 2,0 1, q 1.• 1,9 1, 8 1, 9 2,1 2,Z 2, 1 2 ,5 J, 0 J ,1 2,8 J ,O l,2 z •• Z, 8 z. 5 1, 9 1,6 1.• 1,6 
31 J1 31 Jl Jl Jl Jl J1 JO H Jl 31 31 J1 31 31 J1 11 31 Ji 31 31 J1 J1 7•J 

i\UG 1971t 9,9 9,5 ... 9, J 1,4 1 O,J 12, J lit• 6 15, 6 1f>-; t .... ;: H .q 18, 7 l CJ. 1 19,J 19,1 u1.3 17 .7 16, J 14. 3 1?. fil 11.5 10 ,9 1 Ci.4 
2, 1 2. J 2,4 z.; 2 •• 2,2 ,. 1 1, J 1,6 1, q 2, l z .:? 2, Z z •• z •• 2 ,5 2, J Z, l 2, J 1, 7 t.l! 1, 8 1,8 Z,O 
H Jl J1 J1 31 J1 31 J1 31 Jl Jl Jl J1 31 Ji 31 31 31 31 31 31 31 31 Ji ,., 

S:'.P 1,1 .. 8, 9 8,6 8,2 8, 1 7 .9 1. 7 8,1 9 •• Ui.7 11.a u.i. 12. 7 lJ, Z I J.5 i a. 7 ll.'t 12, 8 11 .a r c , & 10, J 9,e 9,5 9 .o 8,8 
J, 2 J,2 J. J J, 4 J ,5 J,5 J. 6 J, 5 3, Z J,l ,. 2 J ,1 J,2 J ,J J ,6 3 ... 3,Z 2 ,7 2, 7 lo 0 J, 1 J ,1 J ,1 J,l 
JO JO 10 JO JO JO JO JO 30 3J Ju JO JO JO JO JO lV JO JO JO JO JO JO JO 72C 

O(T 197'io J,. J,4 J ... l, l ], J l,5 3, 6 3, 8 4t.5 5, 1 5. 7 6 ,0 6,2 6 ,2 6 ,1 5 .s 5,4 ...1 •• 2 l, 9 J, 8 J,6 3 ... J •• 
Z, • 2,5 z •• Z, 4 2, 3 Z,2 2,2 2, 0 1,9 2, 0 ?. l 2,1 2,4 2 ,5 2,7 2 .; 2 •• z ,J 2, 6 2, 5 2, 4 2, J 2 •• 2,2 
31 31 31 31 J1 J1 JI J1 J1 J1 J1 J1 31 JI J1 31 l1 Jl 31 J1 J1 J1 31 31 ,.,. 

NOV 197ft ,J ,3 ... • 3 ,2 ,0 • 1 • 1 • J . ~ I,; 1,q z. 1 2.2 1,9 1,2 ,8 ,1 • 5 • J • J ,2 ,1 ,1 
J, 2 J, z J,1 J,3 J. J 1,3 J ... 1, 6 J. 4 J, z l,Z J,l J, 2 J,2 J ,Z J,Z J, 2 J • l J, z J, 2 3 •• J,5 3 •• 3,4 
JO JO ]Q JO JO JO JO JO JO JJ JO JO JO JO JO JO JO JO JO JO JO JO JO JO 72( 
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Tabell C forts. 

NlOOELTENPEJ:IATUP, STANOUCAVVI~ OG &~TALL OBS, ~OLSU 

107j 
l z J • 5 6 1 • q to 1l t> " ,. 15 16 17 I• 1q ZD 21 zz 23 z• DES -]. Po -l. 7 -J.' -1. 8 -1. ¾ •l.6 .,. 1 •l,6 •J.5 -l.4 -z, 1 -z, D -1. q .,. 2 -?.E, -J.1 _.,_,. •l,5 -3,6 -1.7 -1.~ -3. q -J,8 -3.6 •• z •• 1 3. q , .. l, • J •• ,. 8 J,q l, q l,1 •• 1 •• 2 4.'.' .. ' •• z •.z •.J ... ..6 4,5 ... ~ ... ..6 ... 
Jl 31 31 H 31 31 31 1t " H H H ,, 'l H ,1 ,1 '1 lt ll l1 ll 31 Jt 1•• 

JAN 197• -1. Z -1. 1 -1.1 -1. Z -1, 3 - 1,Z -1 .J -1. Z -1. 3 -1. 1 •• 1 - .. -. 1 -. 0 -.3 - ,5 •• 7 -1 .o - 1. ~ -1. 0 -t. z -1 •• ·1.lt • 1.z 
z. 3 z.z z.z Z.t Z, 1 z.o z.1 z. 1 Z.t ?.. ? ?. 1 z ,t z.1 z.1 1,8 1, 7 1. 7 1 ,9 1. 9 Z.t z. 1 z. 1 Z,1 z •• 
31 31 31 J1 Jl 31 31 J1 31 J1 31 31 31 31 31 31 Jl 31 l1 31 31 31 lt 31 H• 

F'~B 1974 -1. 7 •l .a -z. J -z. 0 -z ,1 - z.z -z, 1 -z. 1 -1. ~ -1 ... -. s .o .5 .a ,6 .3 •• z - ., -. q -1. 0 -1. Z -1, 3 -1 ., • 1, 1 
z. 8 3,0 3,J 3, 0 3, 0 3,Z J,Z J, J J. z z.q z. 5 Z, 1 z.q J,O J,1 l.O 2.a Z ,6 2, 5 2. 5 z. 5 Z, 6 Z .7 z. 8 
28 28 28 28 28 Z& Z8 Z8 z e z, 28 28 Z& z9 28 z9 28 28 z9 za z9 28 za z9 672 

"'~ 1971t - • 7 ··• -1 • 2 •1. 3 •1 _,. -1,6 -1 ·"' •• 7 ,7 2. J ,. 2 ••1 •• 7 5 .z 5 .J 5 .o ... J •• z. z 1, J ,6 .z - .o -.2 
2,5 Z,5 Z, 5 z. 5 2, 7 z. 7 2, 7 z. 6 z. 7 ]. ! J •• J ,9 •• J •• 6 .. ,7 •• 7 •• 1 ... J. 5 z. a z., z •• Z ,5 2,6 
31 31 H 31 J1 31 31 31 Jl 31 31 31 J1 J1 31 11 31 31 31 J1 l1 31 31 31 71.<, 

4øq 1971t ... z l, 7 3,2 z,9 2. J 2,2 2, 9 •• 5 6 •• •• 2 •• 1 11.0 12 .o l l ,O 13,J 13 ,2 1 J,O 11,9 10, J 9, 6 6,q 6. 0 5 •• ..~ 
3,0 2 ,9 2,6 2, 6 2, 7 2,8 z. 7 z. 6 z. 7 2. 9 ,. J J. J J,5 1 •• J .6 J.7 3,6 3 ,6 J, 6 J. 2 z.~ z. a Z,& 2,9 
JD 30 JJ 30 30 3. JO 3• JO J J JJ JJ 30 JO 30 JO JO JO JO JG 30 30 30 30 7ZC 

MU 197ft 7, 0 6, .. 6, 0 ;. 6 5, 6 6,4 7 ,8 9, 5 10. q 1Z.l 13." lit• 7 15,6 I 6, 1 16 ·" 16 .J 1 :.6 llt.6 13. It 1z. 1 10. I! 9,6 8 .1 1.1 
J, D J. 1 3,2 J, 5 3,S 3,4 3, 1 J, 0 J,1 J. 5 J. 5 J .6 3 •• J, 8 ... , ••1 ... , J -~ J, a 3, 5 J. z J,Z J,Z J,2 
J1 31 11 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 11 J1 31 31 31 31 11 31 1'-• 

J'JN 197• 10.t q, 1 q,J 9.t 9. 6 10,7 12 ,6 1 ... z 15 . .? 1.,:,.1 16, q 17 .& 1a.s l 9.1 1~ • ..- 1, ., 11.e, 17 .J 1~ • 11 11t. a 13, ~ 12. a 11.a 11.~ 
... 0 •• 2 •• z ... J. 7 J.; J.5 J. a J.~ It.~ •• J •• 6 ... 9 5 .J 5 .6 5 .6 5.Ci •• 1 ... 6 ... •• J •• D 4 ,G J., 
JG 30 JG JC JO 30 JO JJ H lJ 3; JO JO JO JO JO ]t JO JO JC JG JO JD J, 1 zo 

JUL 1974 11, 9 11.c. 11.2 10. 9 11.1 11. ~ 12, 1 11. 9 15• V 15, 9 10.; 17 .s 17 .6 I a. 1 18.5 1! •• 11.9 16 .9 11;. 2 15, 1 1-..1 11.• 12•" lZ,2 
1, 6 1, 7 1, E 1, 1 1,5 1,5 1,J 1, q Z.t z. z '?.; 2. 7 J,2 J, J J,J J • l ?.9 2 ., 2, • Z.t 1.• 1,7 1,5 1,5 
H Jl 11 31 Jl Jl Jl J1 31 11 JI 3t Jl Jl J1 11 Jt ll J1 J1 Jl 31 J1 Jl 1 .. 

4UG 197't 11.i. 11,J 11.0 111• 7 1C .6 1 o. q 11.a 13 ... 1i.. a 15. 7 1.r..1 17 .1 u .• l 8, 8 19,Z l«J.1 l ~. Ct 17 ,5 16, J 15,J 1•. Z 13,5 12 ,f 1 z. 1 
1, 1 1. a 1,! 1. 8 1 ,9 1,9 1,6 1. 1 1·' l, 6 1, ~ 2.2 Z,5 2,6 2 ,6 z. 1 2,5 Z, 1 1, a l, • 1,2 l, Z 1,3 l,S 
31 J1 11 31 H 31 Jl 31 31 J1 31 Jl J1 J1 J1 Jt Jl ~l . J1 J1 JI 31 J1 Jl 1" 

szø 1971t 9, 7 9,5 9,Z 9.t •• q e.1 •• 1 .... 10, J 11. &t 1?..1 t?.1 13, 1 l J,5 13 .6 13 .5 tJ,l lZ .It 11. 6 11, 2 10 .1 io. J 9,q q,7 
Z, 7 2,8 2,8 2. a Z .9 Z,5 2,9 2. 9 2, 9 J,l J. z l, l J.' 1 •• J ,5 J ... J,2 2 .a 2,. z. 5 2, f z.a 2 .a Z,8 
JO JO 10 JO JO Ju JO JO J ~ JJ JJ 30 JO JO 30 JJ JL 30 H Ju JC JO JO H 72~ 

O(T 197• J. 3 J, 5 J •• J,4 J. 5 l, 5 J,6 J, 7 •• Q •• 1 5,l ; .q 6,0 6,1 ~•.a 5 .5 s.o •• 6 •• l •.t J. 9 J ,6 J ,5 J.- 2, 2 2,Z z.z 2.t 2, I Z,1 2, l Z,1 z. Q 2.t 2.i. z •• 2,5 2. 7 2, 7 z ,6 2,5 2 ... Z, 3 2, J Z,J 2, z 2,Z 2, 1 
31 Jl J1 Jl Jt Jl 31 Jl Jl Jl 31 J1 Jl JI l1 Jl Jt 31 J1 J1 J1 31 31 J1 H• 

NJV 197't ,5 ,6 • 5 ,6 ., . ; ,5 .5 • 6 1, 0 1.; 1.q Z, l 2 ,2 2 .o 1,5 1,1 .9 • 1 • 6 . ~ .5 .. .. 
z. q J,O J,O J, 1 J • l J,Z J ,Z J •• J,< J.J l,2 J -~ J, l l ,1 3 .u 1.,1 l,O J .o J. lj J, 0 J. I J, 2 J ,1 J. 1 
JD JO l~ JO JO JO JO JO JG JO H JO JD JO JQ JO JO ,o JO JC JC JG JO JO 1ZC 


